TT Pro

Instructions for Use

TTPRO-PYR1P — TTPRO-PYR4B
TTPRO-30-1P — TTPRO-30-4B

EN
DA
NO
FI

SV
RU
ZH
AR

Instructions for Use
Brugsanvisning
Bruksanvisning
Kayttdohjeet
Bruksanvisning
HCTpYKUMSA npoTesncTa
(RS

elasal alslo]

PK3

16
30
44
58
72
86
100

Blatchford:



Contents

ONOYUL DA WN =

9

12 Assembling TT Pro Clamp
13 Technical Data

Contents

Safety Information

Construction

Function

Maintenance

Limitations on Use

Bench Alignment

Fitting Advice

2

Description and Intended Purpose 3

4

5

6

6

6

7

8

Dis-assembling TT Pro Pyramid 8

10 Assembling TT Pro Pyramid 9
11 Dis-assembling TT Pro Clamp 10
11

12

14

14 Ordering Information

938416PK3/2-1221



1 Description and Intended Purpose

These Instructions for Use are intended for use by the practitioner and user unless otherwise
stated.

The term device is used throughout these instructions for use to refer to TT Pro.

Please read and ensure you understand all instructions for use, in particular all safety information
and maintenance instructions.

Application

This device is for use as a component of a lower limb prosthesis.

Intended for single user.

The device is a shock and torsion device that balances shock absorption and energy
management. Reduced stress at the interface between the body and the prosthesis provides
greater comfort for users.

Activity Level

This device is recommended for users that have the potential to achieve Activity Level 3 or 4. Of
course there are exceptions and in our recommendation we want to allow for unique, individual
circumstances and any such decision should be made with sound and thorough justification.

Note... The maximum user weight for Level 4 users is 100kg (220 1b).

Activity Level 1

Has the ability or potential to use a prosthesis for transfers or ambulation on level surfaces at fixed
cadence. Typical of the limited and unlimited household ambulator.

Activity Level 2

Has the ability or potential for ambulation with the ability to traverse low-level environmental barriers
such as curbs, stairs, or uneven surfaces. Typical of the limited community ambulator.

Activity Level 3

Has the ability or potential for ambulation with variable cadence. Typical of the community ambulator
who has the ability to traverse most environmental barriers and may have vocational, therapeutic, or
exercise activity that demands prosthetic utilization beyond simple locomotion.

Activity Level 4
Has the ability or potential for prosthetic ambulation that exceeds basic ambulation skills, exhibiting
high impact, stress, or energy levels. Typical of the prosthetic demands of the child, active adult, or
athlete.

Contraindications

This device may not be suitable for Activity Level 1 individuals or for competitive sports events,
as these types of users will be better served by a specially designed prosthesis optimized for their
needs.

Ensure that the user has understood all the instructions for use, drawing particular attention to
the maintenance and safety information.
Clinical Benefits

+ Reduced loading rate on the residual limb, compared to rigid pylons

+ Reduced back pain when twisting, compared to rigid pylons

+ Increased walking speed, compared to rigid pylons

3 938416PK3/2-1221



Torsion Rod and Spring Selection

Torsion Rod Weight kg Impact Level
1=1dot L Mod Hiah
5 =2 dots ow oderate [¢]
3=3dots 44-52 1P 2P 3W
Spring 53-59 2P 2W 3w
P = Purple
W = White 60-68 2P 3w 3B
B = Black
69-77  2W 3W 3B
78-88  2W 3B 3B
89-100 3B 3B 3B
101-116 3B 3B =
117-125 3B 3B —

2 Safety Information

A This warning symbol highlights important safety information which must be
followed carefully.

Any changes in the performance or & Assembly, maintenance and repair of
function of the limb e.g. restricted the device must only be carried out by a
movement, non-smooth motion or suitab]y qua"ﬁed clinician.

unusual noises should be immediately
reported to your service provider.

Always use a hand rail when descending
stairs and at any other time if available.

The user should contact their clinician if
their condition changes.

Ensure only suitably retrofitted vehicles
are used when driving. All persons are

The device is not suitable for extreme required to observe their respective
sports, running or cycle racing, ice and driving laws when operating motor
snow sports, extreme slopes and steps. vehicles.

Any such activities undertaken are done
so completely at the users’ own risk.
Recreational cycling is acceptable.

To minimize the risk of slipping and
tripping, appropriate footwear that
fits securely onto the footshell must be
used at all times.

4 938416PK3/2-1221



3 Construction

Principal Parts
+ Top Housing/ Tube Clamp Assembly
(aluminum, carbon steel, stainless steel,
acetal homopolymer, PTFE, PU)

+ Torsion Rod (acetal homopolymer)

TT Pro Pyramid

M8x16 Flat
Point Socket
15Nm Set Screw
Top Housing
M4x4 Cup
Point Socket
Set Screw
Rod Retainer
M3x10 Socket
Spring Cap Screw
Cap
Washer \. Torsion Rod
Spring
Spring
Cap
Washer
Thrust
Washer —

Progressive
Stop
Washer

L Shin

Assembly

Shaft/Locking Ring Assembly (stainless
steel/aluminum alloy)

Spring (carbon steel)
Shin Assembly (stainless steel/aluminum)

TT Pro Clamp

M3x10 Socket
Cap Screw

ﬁ Retaining
.———
Washer

Torsion Rod

M8x10/16 Flat
Point Socket Set
Screw

Shaft/Locking
Ring Assembly

Spring Cap
=" Washer

Spring

.\ Spring Cap
Washer

Thrust Washer

M4x4 Cup Point
Socket Set Screw

M6 Lock Washer

f————7
> M6x20 Socket
@ Cap Screw
1T0Nm

938416PK3/2-1221



4 Function

The device comprises an energy efficient coil spring and a polymer torsion rod. Together, these
components reduce both shear force at the socket interface during heel strike and torsional
loads during turning. Energy that is stored in the axial spring during stance phase is returned
at toe-off to give a smooth energy efficient gait. The bearing surfaces are coated with titanium
nitride, which provides a hard-wearing low friction surface for moving parts.

5 Maintenance

The user should be advised to report the following to the practitioner:
« Changes in body weight or activity level
« Changes in the performance of this device, for example:
+ Unusual noises or play.
+ Reduced energy return.
If this device is used for extreme activity, the maintenance level and interval should be reviewed
and if required advice and technical support sought to plan a new maintenance schedule
dependent upon the frequency and nature of the activity. This should be determined by a local
risk assessment carried out by a suitably qualified individual.
Cleaning

Use a damp cloth and mild soap to clean outside surfaces. Do not use aggressive cleansers.

The remaining instructions in this section are for practitioner use only.
Only competent personnel should carry out maintenance.
Carry out the following maintenance annually:

« Disassemble, clean, and lubricate parts as shown in dis-assembly and assembly instruction
Sections 9-12.

« Check for rotational play
« Replace the torsion rod if it's worn

6 Limitations on Use

Intended Life

A local risk assessment should be carried out based upon activity and usage.

Lifting Loads

User weight and activity is governed by the stated limits. Load carrying by the user should be
based on a local risk assessment.

Environment

Avoid exposing this device to corrosive elements

such as water, acids and other liquids. Avoid abrasive Q 7] r /I\1m x

environments such as those containing sand, as these AR

may promote premature wear. .
Exclusively for use between -15 °C and 50 °C (5°F and Suitable for outdoor use

122 °F).

6 938416PK3/2-1221



7 Bench Alignment

The instructions in this section are for practitioner use only.

Additional Components

Follow the alignment instructions that are
supplied with any additional components.

The build line should pass through the center
of the device.

Build
Line

* Allow for the user's footwear.

7 938416PK3/2-1221



8 Fitting Advice

The instructions in this section are for practitioner use only.
The device uses an independent axial spring and Torsion rod to control compressive and
torsional resilience. Typical axial movement should be between 5-8 mm for normal walking.

When used in combination with other devices that have an axial compression that give an overall
shortening effect on the limb, the overall deflection may be excessive. In these cases, a stiffer
axial spring may be appropriate. If the axial spring is changed, function should be checked to
confirm that torsional compliance has been maintained.

Range of rotational movement can be affected by alignment. Excessive torsional movement
coupled with instability in late stance is indicative of insufficient M-L stability and M-L positioning
of the foot in relation to the weight line. If instability is lateral, reposition the foot medially,
conversely if instability is medially, reposition the foot laterally. These adjustments should be
checked before considering a stiffer torsion rod.

9 Dis-assembling TT Pro Pyramid
The instructions in this section are for practitioner use only.

Be aware of finger trap hazard at all times.
A Use appropriate health and safety equipment at all times including

extraction facilities.
[7]

<

940070

ey
L

8 938416PK3/2-1221



10 Assembling TT Pro Pyramid

The instructions in this section are for practitioner use only.

LN

Gy
1

A Lubricate all surfaces.

928015 or
928017

928015 or
928017

Y| ,

25mm:}~

10°

Qw2
+
%

=

940070

938416PK3/2-1221



11 Dis-assembling TT Pro Clamp

The instructions in this section are for practitioner use only.

—C

)=
2
-

=]
0
KQ

= egd
(.

nann
[LAA S
!

- — T

10 938416PK3/2-1221




12 Assembling TT Pro Clamp

The instructions in this section are for practitioner use only.

n A Lubricate all surfaces.

at

—

928015 or
928017

940070

11 938416PK3/2-1221



13 Technical Data

Operating and Storage Temperature Range:

Component Weight:

Activity Level:

Maximum User Weight:

Range of Adjustment:

Build Height:

Proximal Attachment:

Distal Attachment:

-15°Cto 50 °C
(5°Fto 122°F)

Pyramid —523 g (18 0z)
Clamp—440g (15 0z)

1-4

Activity Level 1-3—125 kg (275 Ib)
Activity Level 4— 100 kg (220 Ib)

Proximal Attachment: +7 ° Angular
Distal Attachment: 360 ° Rotation

TT Pro Pyramid — 135-226 mm
TT Pro Clamp— 109 mm

Female Pyramid (Blatchford)

TT Pro Pyramid — Blatchford @30 mm Tube Clamp
TT Pro Clamp — Blatchford @30 mm Tube

12 938416PK3/2-1221



Fitting Length: TT Pro Pyramid
Note... Fit the device with the screws facing anteriorly.

»
>

—>

N
=
a8y
¢
©
i
| —
t—
260 mm

J)
J
\
x
Minimum length: 135 mm

5-8 mm nominal travel
(13 mm maximum travel)

[~ >
v < 34 mm

Fitting Length: TT Pro Clamp
Note... Fit the device with the screws 30°
facing anteriorly.

5-8 mm nominal travel
(13 mm maximum travel)

1]
1S
2 ° °
©)]
)
o 3

36 mm

13 938416PK3/2-1221



14 Ordering Information

Order Example
TT PRO Pyramid

TTPRO-PYR3B

Spring (P/W/B)

——— Rod (7-3)

TT PRO Clamp

TTPRO-30-3B

Spring (P/W/B)

——> Rod (7-3)

Part Part Number
Torsion Rod 406007 0.5Nm (1 dot)
406008 0.6Nm (2 dots)
406009 0.7Nm (3 dots)
Spring 406014 Purple (P)
406015 White (W)
406016 Black (B)
Part Part Number
M8x16 Flat Point Socket Set Screw 910474
M8x10 Flat Point Socket Set Screw 910476
M3x10 Socket Cap Screw 910012
M4x4 Cup Point Socket Set Screw 910013
M6x20 Socket Cap Screw 910048
M6 Lock Washer 916150
Spring Cap Washer 406013
Thrust Washer 405031
Progressive Stop Washer 406004
30 mm Shin Tube Cutting Jig 941237
TT Locking Ring Spanner 940070

14 938416PK3/2-1221




Liability
The manufacturer recommends using the device only under the specified conditions and for
the intended purposes. The device must be maintained according to the instructions for use

supplied with the device. The manufacturer is not liable for damage caused by the component
combinations that were not authorized by the manufacturer.

CE Conformity

This product meets the requirements of the European Regulation EU 2017/745 for medical
devices. This product has been classified as a class | device according to the classification rules
outlined in Annex VIl of the regulation. The EU declaration of conformity certificate is available at
the following internet address: www.blatchford.co.uk

, [
M D Medical Device 1 ) Single Patient — multiple use
N

Compatibility
Combination with Blatchford branded products is approved based on testing in accordance

with relevant standards and the MDR including structural test, dimensional compatibility and
monitored field performance.

Combination with alternative CE marked products must be carried out in view of a documented
local risk assessment carried out by a Practitioner.

Warranty

This device is warranted for 24 months.

The user should be aware that changes or modifications not expressly approved could void the
warranty, operating licenses and exemptions.

See the Blatchford website for the current full warranty statement.
Reporting of Serious Incidents

In the unlikely event of a serious incident occurring in relation to this device it should be
reported to the manufacturer and your national competent authority.

Environmental Aspects

This product is constructed from recyclable materials. Where possible the components should be
recycled in accordance with local waste handling regulations.

Retaining the Packaging Label
The practitioner is advised to keep the packaging label as a record of the device supplied.

Manufacturer’s Registered Address
Blatchford Products Limited, Lister Road, Basingstoke RG22 4AH, UK.

Trademark Acknowledgements
TT Pro and Blatchford are registered trademarks of Blatchford Products Limited.

15 938416PK3/2-1221


http://www.blatchford.co.uk

Indhold

Indhold 16
1 Beskrivelse og tilsigtet formal 17
2 Sikkerhedsinformation 18
3 Konstruktion 19
4 Funktion 20
5 Vedligeholdelse 20
6 Begraensninger i forbindelse med brugen 20
7 Baenkjustering 21
8 Radgivning vedrgrende tilpasning 22
9 Afmontering af TT Pro-pyramiden 22
10 Afmontering af TT Pro-pyramiden 23
11 Afmontering af TT Pro-klemmen 24
12 Montering af TT Pro-klemmen 25
13 Tekniske data 26
14 Bestillingsoplysninger 28

16 938416PK3/2-1221



1 Beskrivelse og tilsigtet formal

Denne brugsanvisning er beregnet til brug for den praktiserende laege og brugeren, medmindre
andet er angivet.

Udtrykket anordning anvendes i hele brugsanvisningen og henviser til TT Pro.

Gennemlaes venligst hele brugsanvisningen og s@rg for, at du forstar den, iszer alle anvisninger
vedrgrende sikkerhedsinformation og vedligeholdelse.

Anvendelse
Denne anordning er beregnet til brug som en komponent i en underbensprotese.
Beregnet til en enkelt bruger.

Anordningen er en enhed, som forhindrer sted og vrid og har en afbalancerende effekt pad
stedabsorption og energistyring. Reduceret belastning pa kontaktfladen mellem kroppen og
protesen giver hgjere komfort for brugeren.

Aktivitetsniveau

Denne anordning anbefales til brugere, som vil vaere i stand til at opna aktivitetsniveau 3

eller 4. Der er naturligvis undtagelser, og i vores anbefaling tager vi hgjde for unikke, individuelle
omstaendigheder, og enhver sddan beslutning skal traeffes med en velfunderet og grundig
begrundelse.

Bemaerk... Den maksimale brugervaegt for brugere med niveau 4 er 100 kg.

Aktivitetsniveau 1

Har evnen eller potentialet til at bruge en protese til overfarsler eller gang pa plane overflader med
en jeevn gangrytme. Typisk for en person, der bruger protesen til begraenset og ubegraenset gang
indenders.

Aktivitetsniveau 2

Har evnen eller potentialet til gang og kan krydse lave forhindringer i omgivelserne sasom kantsten,
trappetrin eller ujeevne overflader. Typisk for en person, der bruger protesen til begraenset udendors

gang.
Aktivitetsniveau 3
Har evnen eller potentialet til gang med en skiftende gangrytme.
Typisk for en person, der kan ga udenders, kan krydse de fleste forhindringer i omgivelserne, og kan
have erhvervsmaessig-, terapeutisk- eller traeningsaktivitet, der kraever brug af protesen til andet end
simpel bevaegelse.
Aktivitetsniveau 4
Har evnen eller potentialet til at ga med en benprotese, der overgar almindelige gangfaerdigheder og
kan klare hgje niveauer af nedslag, stres og energi. Typisk for barnets, den aktive voksnes eller atletens
krav til en benprotese.

Kontraindikationer

Denne anordning er muligvis ikke egnet til personer med aktivitetsniveau 1, eller som dyrker
konkurrencesport, eftersom disse typer af brugere vil vaere bedre tjent med en specialfremstillet
protese, som er optimeret til deres behov.

Serg for, at brugeren har forstaet hele brugsanvisningen, og ger iseer opmaerksom pa
oplysningerne om vedligeholdelse og sikkerhed.
Kliniske fordele

+ Mindsket belastningsgrad pa stumpen sammenlignet med stive pyloner

« Feerre rygsmerter under vridebevaegelser sammenlignet med stive pyloner

+  (@get ganghastighed sammenlignet med stive pyloner

17 938416PK3/2-1221



Torsionsstang og valg af fleder

Torsionsstang

2 Sikkerhedsinformation

AN

Enhver s&endring i protesens ydeevne
eller funktion, f.eks. begraenset
bevaegelse, ujeevn bevaegelse eller
mislyde skal omgaende rapporteres til
serviceudbyderen.

folges ngje.

A Brug altid et geleender, nar du gar ned

ad trapper og pa alle andre tidspunkter,
nar der forefindes gelaender.

Anordningen er ikke egnet til
ekstremsport, lgb eller cykellgb,
sportsudgvelse pa is eller i sne,
ekstreme haeldninger og trappetrin.
Alle slags aktiviteter af denne art er
udelukkende pa brugerens egen risiko.
Motionscykling kan accepteres.

; Veegtikg Belastningsniveau
1=1 prik L Mod Hoi
2= 2 prikker av oderat 2j
3 =3 prikker 44-52 1P 2P 3W
Fjeder 53-59 2P 2w 3W
L=lilla
H=hvid 60-68 2P 3w 38
S=sort

69-77 2W 3w 3B
78-88  2W 3B 3B
89-100 3B 3B 3B
101-116 3B 3B —
117-125 3B 3B —

Dette advarselssymbol fremhaever vigtig sikkerhedsinformation, som skal

Montering, vedligeholdelse og
reparation af anordningen ma kun
udfores af en laege med relevant
uddannelse.

Brugeren skal kontakte sin lzege, hvis
vedkommendes tilstand aendres.

A Seorg for, at der kun anvendes

hensigtsmaessigt eftermonterede
keretgjer under kersel i bil. Alle
personer er forpligtet til at overholde
deres respektive karebestemmelser, nar
de betjener motorkeretgjer.

For at minimere risikoen for at glide
og snuble skal der altid anvendes
passende fodtgj, der sidder sikkert fast
pa fodskallen.

938416PK3/2-1221



3 Konstruktion
Vigtige dele

+ @verste hus/rerklemmesamling
(aluminium, kulstofstal, rustfrit stal, acetal
homopolymer, PTFE, PU)

« Torsionsstang (acetal homopolymer)

TT Pro pyramide
M8x16
@ saetskruer med
flad ende til
T5Nm hylster
@verste del
K M4x4
Cup-punkt,
saetskrue til
hylster
Stangholder
Heetteskive M3x10 )
til fleder haetteskrue til
hylster
\ Torsionsstang
Fjeder =
Haetteskive
til fleder

T——
Trykskive/@

Progressiv
stopskive
\? Skinnebenssamling

Skaft/laseringssamling (rustfrit stal/
aluminiumlegering)
Fjeder (kulstofstal)

Skinnebenssamling (rustfrit stal/
aluminium)

TT Pro-klemme

M3x10

haetteskrue til
ﬁ hylster

Holdeskive
sS==

E=>

=

Torsionsstang

M8x10/16
saetskruer med
flad ende til
hylster

Skaft/
laseringssamling

Haetteskive til
—=—»—  fleder

Fjeder

Haetteskive til
fleder

Trykskive

M4x4 Cup-
punkt, saetskrue
til hylster

M6 laseskive

M6x20
haetteskrue til
hylster

938416PK3/2-1221



4 Funktion

Anordningen indeholder en energieffektiv skruefjeder og en torsionsstang af polymerer.
Tilsammen reducerer disse komponenter bade forskydningskraft ved hylsterkontaktfladen under
halisaet og belastninger under drejning. Energi, der lagres i den aksiale fieder under standfasen,
returneres ved tdafsaettet og serger for en jeevn, energisk gang. De baerende overflader er belagt
med titannitrid, som udger en hard overflade med lav friktion mellem de bevaegelige dele.

5 Vedligeholdelse

Brugeren skal radgives om at rapportere fglgende til den praktiserende lzege:
«  /ndringer i kropsveegt eller aktivitetsniveau
« /ndringer i denne anordnings ydeevne, f.eks:
+ Mislyde eller slgr.
» Reduceret energireturnering.

Hvis denne anordning bruges til ekstrem aktivitet, skal niveauet og intervallet for vedligeholdelse
gennemgas, og hvis det er ngdvendigt, skal der sgges rad og teknisk support til at laegge en ny
vedligeholdelsesplan afhaengigt af aktivitetens hyppighed og art. Denne ber fastslas med en
lokal risikovurdering, som skal udfgres af en person med relevante kvalifikationer.

Renggring

Brug en fugtig klud og mild szebe til at renggre udvendige overflader. Brug ikke aggressive
renggringsmidler.

De resterende anvisninger i dette afsnit er kun beregnet for den praktiserende leege.
Vedligeholdelse mé udelukkende udfgres af uddannet personale.

Udfer folgende vedligeholdelse arligt:

+ Adskil, renger og smer delene som vist i anvisningerne i afsnit 9-12 vedrgrende afmontering
0g montering.

+ Kontrollér, om der er slgr under drejning.

« Udskift torsionsstangen, hvis den er for slidt.

6 Begraensninger i forbindelse med brugen

Forventet levetid

En lokal risikovurdering baseret pa aktivitet og brugslaengde skal udferes.
Belastning ved loft af byrder

Brugerens vaegt og aktivitet er underlagt de angivne graenser. Byrder, der ma bzeres af brugeren,
skal baseres pa en lokal risikovurdering.

Miljo

Undga at udsaette anordningen for korroderende

elementer som f.eks. vand, syrer eller vaesker. Undga s J o
slibende miljger som f.eks. dem, der indeholder sand, see O 1
eftersom disse kan fremme fortidigt slid. Eg net til udendars brug
Ma kun anvendes ved temperaturer mellem

-15°Cog 50°C.

I

X

20 938416PK3/2-1221



7 Baenkjustering

Anvisningerne i dette afsnit er kun beregnet til brug for den praktiserende lzege.

Ekstra komponenter

Felg anvisningerne for tilpasning der falger
med alle ekstra komponenter.

Byggelinjen skal ga igennem anordningens

midte.
* Byggelinje

* Giv plads til brugers fodtgj.

21 938416PK3/2-1221



8 Rdadgivning vedrgrende tilpasning

Anvisningerne i dette afsnit er kun beregnet til brug for den praktiserende lzege.
Anordningen anvender en uafhangig aksial fieder og torsionsstang til at kontrollere tryk- og
torsionsmodstandsdygtighed. Typisk aksial bevaegelse skal ligge i omradet 5-8 mm under normal
gang.
Nar den bruges i kombination med andre enheder, med aksial kompression, der giver en samlet
forkortelseseffekt pa benet, kan den samlede afbajning muligvis blive for stor. | disse tilfeelde

kan en stivere aksial fijeder veere at foretraekke. Hvis aksialfjederen aendres, skal funktionen
kontrolleres for at bekrzefte, at torsionsoverensstemmelse er opretholdt.

Bevaegelsesomradet ved drejning kan pavirkes af tilpasning. Overdreven torsionsbevaegelse
kombineret med ustabilitet i den sene standfase er tegn pa utilstraekkelig M-L-stabilitet og
M-L-placering af foden i forhold til belastningslinjen. Hvis ustabiliteten er lateral, skal foden
omplaceres medialt, og hvis ustabiliteten er medial, skal foden omplaceres lateralt. Disse
justeringer skal kontrolleres, inden det overvejes at bruge en stiver torsionsstang.

9 Afmontering af TT Pro-pyramiden

Anvisningerne i dette afsnit er kun beregnet til brug for den praktiserende lzege.

Vaer til enhver tid opmeerksom pa risikoen for at fa fingrene i klemme.
A Anvend altid passende sundheds- og sikkerhedsudstyr, herunder

afmonteringsudstyr.
1]

22 938416PK3/2-1221



10 Afmontering af TT Pro-pyramiden

Anvisningerne i dette afsnit er kun beregnet til brug for den praktiserende lzege.

Eh
oTip

A Smor alle overflader.

[

928015 eller
928017

25mm:}~

Qw2
+
%

10°

]

940070

23 938416PK3/2-1221



11 Afmontering af TT Pro-klemmen

Anvisningerne i dette afsnit er kun beregnet til brug for den praktiserende lzege.

—C

()=
Wz
-

TR
>
!

24 938416PK3/2-1221




12 Montering af TT Pro-klemmen

Anvisningerne i dette afsnit er kun beregnet til brug for den praktiserende lzege.

A Smer alle overflader.

E / =)
=
928015 = =
eller — =
928017 ‘ e

928015 eller
928017

14mm

940070

25 938416PK3/2-1221




13 Tekniske data

Temperaturomrade for betjening og
opbevaring:

Komponentens veegt:

Aktivitetsniveau:

Brugerens maksimale vaegt:

Justeringsomrade:

Byggehgjde:

Proksimal vedhaeftning:

Distal vedhaeftning:

-15°Ctil 50 °C
Pyramide—523 g
Klemme—440 g
1-4

Aktivitetsniveau 1-3—125 kg
Aktivitetsniveau 4 — 100 kg

Proksimal vedhaeftning: +7° vinkel
Distal vedhaeftning: 360 ° rotation

TT Pro pyramide — 135-226 mm
TT Pro klemme — 109 mm

Hun-pyramide (Blatchford)

TT Pro pyramide — Blatchford @30 mm rerklemme
TT Pro klemme — Blatchford @30 mm rer

26 938416PK3/2-1221



Tilpasset leengde: TT Pro pyramide
Bemaerk... Montér anordningen med skruerne vendende anteriort.

30°

A A )
£ 3
£ o v B
9 e o T g
s o &
L. 8 o
1] > O
X -gw U l 3 €
.{., ‘/ g Té g
7 - | £
5 @ € =1 / 5
941237 = g € £
30mm | S = E 1S
© &
n T

[~ >

\ / < \ v 34mm

Tilpasset leengde: TT Pro-klemme

)
Bemaerk... Montér anordningen med 30° Q é
skruerne vendende anteriort. T 8
A Q [C) p 8 2
i
5
|| EN-
T £ 9
6 ®
| O X
€
1S ] E €
< o o ® o
- n T
®
®
- 4

36mm

27 938416PK3/2-1221



14 Bestillingsoplysninger

Bestillingseksempel

TT PRO pyramide TT PRO klemme
TTPRO-PYR3B TTPRO-30-3B
Fjeder (P/W/B) Fjeder (P/W/B)
—— Stang (7-3) L Stang (7-3)
Del Delnummer
Torsionsstang 406007 0,5 Nm (1 prik)
406008 0,6 Nm (2 prikker)
406009 0,7 Nm (3 prikker)
Fjeder 406014 lilla (L)
406015 hvid (H)
406016 sort (S)
Del Delnummer
M8x16 saetskruer med flad ende til hylster 910474
M8x10 szetskruer med flad ende til hylster 910476
M3x10 haetteskrue til hylster 910012
M4x4 Cup-punkt, seetskrue til hylster 910013
M6x20 haetteskrue til hylster 910048
M6 laseskive 916150
Haetteskive til feder 406013
Trykskive 405031
Progressiv stopskive 406004
30 mm skaereenhed til skinnebensrar 941237
TT afstandsstykke til [asering 940070

28 938416PK3/2-1221



Ansvar

Producenten anbefaler, at anordningen udelukkende bruges under de specificerede forhold
og til de tilsigtede formal. Anordningen skal vedligeholdes i henhold til brugsanvisningen, der
folger med anordningen. Producenten er ikke ansvarlig for beskadigelse, som er forarsaget af
komponentkombinationer, der ikke er godkendt af producenten.

CE-overensstemmelse

Dette produkt opfylder kravene i den Europaeiske forordning EU 2017/745 for medicinsk udstyr.
Dette produkt er klassificeret som klasse I-udstyr i henhold til klassificeringskriterierne, der er
beskrevet i bilag VIII til forordningen. Certifikatet for EU-overensstemmelseserklaeringen er
tilgeengeligt pa folgende internetadresse: www.blatchford.co.uk

Vo
M D Medicinsk udstyr 1 ) Enkelt patient - flergangsbrug
N

Kompatibilitet

Kombination med Blatchford-maerkevarer er godkendt baseret pa testning i overensstemmelse
med relevante standarder og direktivet om medicinsk udstyr, herunder strukturel test,
dimensionskompatibilitet og monitoreret feltpraestation.

Kombination med alternative CE-maerkede produkter skal udferes pa grundlag af en
dokumenteret lokal risikovurdering udfert af en praktiserende lzege.

Garanti

Garantien i forbindelse med denne anordning gzelder i 24 maneder.

Brugeren skal veere opmaerksom pa, at eendringer eller modifikationer, der ikke udtrykkeligt er
godkendt, kan annullere garantien, driftslicenser og undtagelser.

Ga til Blatchford-webstedet for at fa den aktuelle fulde garantierklaering.
Rapportering af alvorlige haendelser

| det usandsynlige tilfeelde, at der opstar en alvorlig haendelse i forbindelse med denne
anordning, skal den rapporteres til producenten og den nationale tilsynsmyndighed.
Miljgmaessige aspekter

Dette produkt er fremstillet af genanvendelige materialer. Hvor det er muligt, skal
komponenterne genbruges i overensstemmelse med lokale regler for affaldshandtering.
Opbevaring af emballagens etiket

Den praktiserende lzege rades til at opbevare emballagens etiket som en fortegnelse over den
leverede anordning.

Producentens registrerede adresse
Blatchford Products Limited, Lister Road, Basingstoke RG22 4AH, Storbritannien.

Anerkendelse af varemaerket
TT Pro og Blatchford er registrerede varemaerker tilhgrende Blatchford Products Limited.

29 938416PK3/2-1221


http://www.blatchford.co.uk

ONOYUL DA WN =

9

Innhold m
Innhold 30
Beskrivelse og tiltenkt formal 31
Sikkerhetsinformasjon 32
Konstruksjon 33
Funksjon 34
Vedlikehold 34
Begrensninger i bruken 34
Benkeoppretting 35
Rad om passform 36
Demontering av TT Pro-pyramide 36
10 Montering av TT Pro-pyramide 37
11 Demontering av TT Pro-klemme 38
12 Montering av TT Pro-klemme 39
13 Tekniske data 40
14 Bestillingsinformasjonn 42

30

938416PK3/2-1221



1 Beskrivelse og tiltenkt formal

Disse bruksanvisningene er for utgveren og brukeren, med mindre annet er oppagitt.
Begrepet enhet brukes i disse instruksjonene for a referere til TT Pro.

Les og s@rg for at du forstar alle instruksjoner for bruk, szrlig all sikkerhetsinformasjon og
vedlikeholdsinstruksjoner.

Bruksomrade

Denne enheten skal brukes som en komponent av en protese for nedre ekstremiteter.
Beregnet for en enkelt bruker.

Enheten er en stgt- og vridningsenhet som balanserer stgtabsorbering og energiadministrering.
Redusert spenning pa flaten mellom kroppen og protesen gker komforten for brukere.
Aktivitetsniva

Denne enheten anbefales for brukere som har potensial til 3 oppna aktivitetsniva 3 eller 4.
Selvfglgelig er det unntak, og i anbefalingen var gnsker vi & gi rom for unike, individuelle
omstendigheter og enhver beslutning ber tas med en grundig begrunnelse.

Merk... Maksimal brukervekt for brukere pd niva 4 er 100 kg.

Aktivitetsniva 1

Har evnen eller potensialet til a bruke protese for a reise seg eller sette seg ned, eller forflytte seg pa
jevne overflater med fast skritthastighet. Typisk for den begrensede og ubegrensede ambulatoren.

Aktivitetsniva 2

Har evnen eller potensialet for ambulering med evnen til & ga pa lave miljgbarrierer slik som
fortauskanter, trapper eller ujevne overflater. Typisk for begrenset omreiser.

Aktivitetsniva 3

Har evnen eller potensialet for ambulering med variabel kadens.

Typisk for den begrensede omreisende som har evnen til 8 krysse de fleste miljgbarrierer og kan ha
yrkesaktiv, terapeutisk eller treningsaktivitet som krever protetisk utnyttelse utover enkel bevegelse.

Aktivitetsniva 4
Har evnen eller potensialet for protetisk ambulering som overgar grunnleggende
ambuleringsferdigheter, og viser hoyt niva av motstandsdyktighet, spenning og energi. Typisk for
protesekravene hos et barn, en aktiv voksen eller konkurranseutgvere.

Kontraindikasjoner

Denne enheten er kanskje ikke egnet for personer pa aktivitetsniva 1 eller brukere som deltar
i konkurranseidrett. Dette skyldes at disse brukerne kan ha bedre nytte av en spesialdesignet
protese som er optimalisert for deres behov.

Kontroller at brukeren har forstatt alle bruksanvisningene, spesielt informasjonen om
vedlikehold.
Kliniske fordeler
+ Redusert belastning pa gjenvaerende lem, sammenlignet med stive pylonproteser
+ Reduserte ryggsmerter ved vridning, sammenlignet med stive pylonproteser
+ @kt ganghastighet, sammenlignet med stive pylonproteser

31 938416PK3/2-1221



Vridningsstang og fjeervalg

Vridningsstang

2 Sikkerhetsinformasjon

AN

Eventuelle endringer i ytelsen

eller funksjonen til protesen, f.eks.
begrenset bevegelse, ujevn bevegelse
eller uvanlige lyder skal umiddelbart
rapporteres til tjenesteleverandgren.

Bruk alltid et rekkverk nar du gar ned
trapper og nar som helst ellers hvis det
er tilgjengelig.

Enheten er ikke egnet for ekstremsport,
lgping eller sykling, vinteridrett, sveert
bratte bakker/lgyper og trappetrinn.
Alle slike aktiviteter utfares helt og
holdent pa brukerens egen risiko.
Rekreasjonssykling er akseptabelt.

folges noye.

32

i Vekt kg Stotniva
1 =1 prikk ) o ]
2 =2 prikker avt oderat oyt
3 =3 prikker 445> - op w
Floet 53-59 2P 2w 3w
P =Lilla (Purple)
W = Hvit (White) 60-68 o 3w 38
B = Svart (Black)
69-77 2W 3w 3B
78-88  2W 3B 3B
89-100 3B 3B 3B
101-116 3B 3B —
117-125 3B 3B —

Dette advarselssymbolet fremhever viktig sikkerhetsinformasjon som ma

Montering, vedlikehold og reparasjon
av enheten ma bare utfgres av en
kvalifisert utgver.

Brukeren bar kontakte utagveren hvis
tilstanden endrer seg.

A Forsikre deg om at bare kjoretoyer med

passende ettermontering brukes nar
du kjorer. Alle personer ma overholde
gjeldende vegtrafikklover nar de bruker
motorvogner.

For & minimere risikoen for a gli og
snuble, ma passende fottay som passer
sikkert pa fotkosmetikken brukes til
enhver tid.

938416PK3/2-1221



3 Konstruksjon

Viktigste deler

+  Topphus/rerklemmemontasje
(aluminium, karbonstal, rustfritt stal,
acetalplast, PTFE, PU)

+ Vridningsstang (acetalplast)

TT Pro-pyramide

M8x16 flat
settskrue

@vre hus

@\ M4x4
kuppelformet
settskrue

Stangholder

M3x10-

Fjeerhetteskive unbrakoskrue

Vridningsstang
Fjeer

Fjeerhetteskive

Progreassiv
stoppskive

L Leggenhet

33

Skaft-/laseringmontasje (rustfritt
stal / aluminiumlegering)
Fjeer (karbonstal)

Skinnemontasje (rustfritt
stal / aluminium)

TT Pro-klemme

M3x10-
unbrakoskrue

T

Vridningsstang

M8x10/16 flat
settskrue

Skaft/lasering-
enhet

Fjeerhetteskive
Fjeer

Fjeerhetteskive

Fremdriftsskive

M4x4
kuppelformet
settskrue

Mé-laseskive

M6x20-
unbrakoskrue

938416PK3/2-1221



4  Funksjon

Enheten omfatter en energieffektiv spiralfjeer og en vridningsstang av polymer. Sammen
reduserer disse komponentene skjaerkraften ved kontaktgrensesnittet, som forarsakes av
aksiale belastninger ved halslaget og vridningsbelastninger under omdreining. Energi lagret

i den aksiale fjeeren under stillingsfasen returneres ved talgft for a gi en glatt, energieffektiv
gange. Bareoverflatene er belagt med titan-nitrid som gir en slitesterk lavfriksjonsoverflate for
bevegelige deler innenfor enheten.

5 Vedlikehold

Brukeren ber informeres om a rapportere folgende til uteveren:
- Endringer i kroppsvekt eller aktivitetsniva
+ Endringer i ytelsen til denne enheten - endringer kan inkludere:
+ Uvanlige lyder eller slingring.
« Redusert energiretur.
Hvis enheten brukes ved ekstrem aktivitet bor nivdet og intervallet for vedlikehold revurderes,
og om ngdvendig vil stetteavdelingene for rdd og teknikk planlegge en ny vedlikeholdsplan
avhengig av aktivitetens hyppighet og type. Dette bar bestemmes av en lokal risikovurdering
utfert av en kvalifisert person.
Rengjering
Bruk en fuktig klut og mild sape til & rengjere de utvendige overflatene. Bruk ikke sterke
rensemidler.
Resten av instruksjonene i avsnittet er kun for utaverens bruk.
Bare kompetent personell kan gjennomfere vedlikehold.
Gjennomfor falgende vedlikehold én gang i aret:

- Demonter, rengjer og smer deler pa nytt som vist i instruksjonene om demontering og
montering i seksjon 9-12.

+ Sjekk etter slark i rotasjonen
« Erstatt vridningsstang hvis den er slitt

6 Begrensninger i bruken

Tiltenkt levetid

En lokal risikovurdering skal utferes basert pa aktivitet og bruk.
Loftelast

Brukerens vekt og aktivitet er underlagt de angitte grensene. Lasten som baeres av brukeren,
skal veere basert pa en lokal risikovurdering.

Miljo N . N
Unnga a eksponere enheten for korrosive elementer f. — ? ;x A 1m x
slik som vann, syrer og andre vaesker. Unnga e i ——

friksjonsmiljoer, for eksempel miljger med sand, da de Eg net for utendars bruk
kan fore til tidlig slitasje.

Kun for bruk mellom -15 °C og 50 °C.

34 938416PK3/2-1221



7 Benkeoppretting

Instruksjonene i dette avsnittet er kun for utoverens bruk.

Ytterligere komponenter

Felg justeringsinstruksjonene som fglger med
eventuelle tilleggsdeler.

Bygglinjen skal passere gjennom midten av
enheten.

Bygglinje

* Gi rom for brukerens egne sko.

35 938416PK3/2-1221



8 Rad om passform

Instruksjonene i dette avsnittet er kun for utoverens bruk.
Enheten bruker en uavhengig aksialfjeer og vridningsstang for a kontrollere kompresjons- og
vridbarhetselastisitet. Typisk aksial bevegelse skal vaere mellom 5-8 mm for normal gange.

Ved bruk i kombinasjon med andre enheter som har en aksial kompresjon som gir lemmet
generelt en forkortende effekt, kan den generelle avbgyningen veere overdreven. | disse tilfellene
kan en stivere aksialfjeer veere riktig. Hvis aksialfjeeren byttes, bar funksjonen kontrolleres for &
bekrefte at vridningsgrepet er opprettholdt.

Omradet for rotasjonsbevegelse kan pavirkes av justering. Overdreven vridningsbevegelse

og ustabilitet ndr man star indikerer utilstrekkelig M-L-stabilitet og M-L-posisjonering av

foten i relasjon til vektlinjen. Hvis ustabiliteten er pa siden, flytt foten til midten, omvendt hvis
ustabiliteten er i midten, flytt foten til siden. Disse justeringene ber sjekkes far man vurderer en
stivere vridningsstang.

9 Demontering av TT Pro-pyramide

Instruksjonene i dette avsnittet er kun for utoverens bruk.

Veer alltid oppmerksom pa fingerfellefare.
A Bruk passende helse- og sikkerhetsutstyr til enhver tid, inkludert

avtrekksanlegg.
[1]

ey
L

36 938416PK3/2-1221



10 Montering av TT Pro-pyramide

Instruksjonene i dette avsnittet er kun for utoverens bruk.

LN

Gy
1

A Smer alle overflater.

928015 eller
928017

Y| ,

25mm%

10°

Qw2
+
%

=

940070

37 938416PK3/2-1221



11 Demontering av TT Pro-klemme

Instruksjonene i dette avsnittet er kun for utoverens bruk.

—C

)=
2
-

=]
0
KQ

= egd
(.

nann
[LAA S
!

- — T

38 938416PK3/2-1221




12 Montering av TT Pro-klemme

Instruksjonene i dette avsnittet er kun for utoverens bruk.

n A Smer alle overflater.

at

—

928015
eller
928017

940070

39 938416PK3/2-1221



13 Tekniske data

Drifts- og oppbevaringstemperatur:

Komponentvekt:

Aktivitetsniva

Maks. brukervekt:

Justeringsomrade::

Bygghoyde:

Proksimal kobling:

Distal kobling:

40

-15°Ctil 50 °C

Pyramide - 523 g
Klemme - 440 g

1-4

Aktivitetsniva 1-3 — 125 kg
Aktivitetsniva 4— 100 kg

Proksimal kobling: £7° vinkel

Distal kobling: 360° rotasjon

TT Pro-pyramide — 135-226 mm
TT Pro-klemme — 109 mm
Blatchford-hannpyramide

TT Pro-pyramide —Blatchford-slangeklemme
30 mm diameter Adapter

TT Pro-klemme — Blatchford-slange @30 mm

938416PK3/2-1221



Monteringslengde: TT Pro-pyramide
Merk... Sett pa enheten med skruene vendt anteriort.

»
>

N
=
a8y
¢
©
i
| —
t—
260 mm

J)
J
\
x
Minimumslengde: 135 mm

—
5-8 mm nominell rekkevidde
(13 mm maksimal rekkevidde)

[~ >
< 34 mm

Monteringslengde: TT Pro-klemme
Merk... Sett pa enheten med skruene 30°
vendt anteriort

5-8 mm nominell rekkevidde
(13 mm maksimal rekkevidde)

1]
1S
2 ° °
©)]
©
.t 3

36 mm

41 938416PK3/2-1221



14 Bestillingsinformasjonn

Eksempelbestilling

TT PRO-pyramide

TTPRO-PYR3B

Fjeer (P/W/B)

——— Stang (7-3)

TT PRO-klemme

TTPRO-30-3B

Fjeer (P/W/B)

L Stang (7-3)

Del Delenummer
Vridningsstang 406007 0,5 Nm (1 prikk)
406008 0,6 Nm (2 prikker)
406009 0,7 Nm (3 prikker)
Fjeer 406014 Lilla (Purple) (P)
406015 Hvit (White) (W)
406016 Svart (Black) (B)
Del Delenummer
M8x16 flat settskrue 910474
M8x10 flat settskrue 910476
M3x10-unbrakoskrue 910012
M4x4 kuppelformet settskrue 910013
M6x20-unbrakoskrue 910048
Mé6-laseskive 916150
Fjeerhetteskive 406013
Fremdriftsskive 405031
Progressiv stoppskive 406004
30 mm leggrerkutter 941237
TT-laseringnokkel 940070

42

938416PK3/2-1221




Ansvar

Produsenten anbefaler a bruke enheten bare under de angitte forholdene og til de tiltenkte
formal. Enheten ma vedlikeholdes i henhold til bruksanvisningen som falger med enheten.
Produsenten er ikke ansvarlig for skade forarsaket av komponentkombinasjoner som ikke ble
autorisert av produsenten.

EU-samsvar

Dette produktet oppfyller kravene i Europaparlaments- og radsforordning EU 2017/745
for medisinsk utstyr. Dette produktet er klassifisert som en klasse I-enhet i henhold til
klassifiseringsreglene beskrevet i vedlegg VIl til forordningen. EU-samsvarserklaeringen er
tilgjengelig pa felgende internettadresse: www.blatchford.co.uk

M D Medisinsk enhet fl;i‘) Enkelt pasient - flerbruk
-

Kompatibilitet

Kombinasjon med Blatchford-merkede produkter er godkjent basert pa testing i samsvar med
relevante standarder og MDR inkludert strukturell test, dimensjonell kompatibilitet og overvaket
feltytelse.

Kombinasjon med alternative CE-merkede produkter ma utfgres med tanke pa en dokumentert
lokal risikovurdering gjennomfert av en utaver.

Garanti

Denne enheten har en garanti pa 24 maneder.

Brukeren ma veere klar over at endringer eller modifikasjoner som ikke er uttrykkelig godkjent
kan ugyldiggjere garantien, brukslisensene og fritakene.

Ga til Blatchford-nettstedet for a se hele garantierklaeringen.
Rapportering av alvorlige hendelser

| det usannsynlige tilfelle at det skulle oppsta en alvorlig hendelse relatert til denne enheten,
skal den rapporteres til produsenten og din nasjonale kompetente myndighet.
Miljoaspekter

Dette produktet er laget av resirkulerbare materialer. Komponenter skal om mulig resirkuleres i
henhold til lokale forskrifter for avfallshandtering.

Behold emballasjeetiketten

Uteveren anbefales a oppbevare emballasjeetiketten som en oversikt over den medfglgende
enheten.

Produsentens registrerte adresse
Blatchford Products Limited, Lister Road, Basingstoke RG22 4AH, Storbritannia.

Varemerkeanerkjennelser
TTPro og Blatchford er registrert varemerke eid av Blatchford Products Limited.

43 938416PK3/2-1221


http://www.blatchford.co.uk

Sisallys

oONOULT D WN =

9

Sisallys 44
Kuvaus ja kdyttotarkoitus 45
Turvallisuustietoja 46
Rakenne 47
Toiminta 48
Huolto 48
Kayttod koskevat rajoitukset 48
Linjaus tyopenkilla 49
Sovitusta koskevia ohjeita 50
TT Pro -pyramidin purkaminen 50

10 TT Pro -pyramidin kokoaminen 51
11 TT Pro -puristimen purkaminen 52
12 TT Pro -puristimen kokoaminen 53
13 Tekniset tiedot 54
14 Tilaustiedot 56

44

938416PK3/2-1221



1 Kuvaus ja kayttotarkoitus

Nama kayttoohjeet on tarkoitettu proteesiteknikolle ja kayttdjalle, ellei toisin mainita.

Termia laite kdytetadn naissa ohjeissa puhuttaessa TT Pro -laitteesta.

Lue ja varmista, ettd ymmarrat kaikki ohjeet, etenkin kaikki turvallisuuteen ja huoltoon liittyvat
ohjeet.

Kaytto

Laite on tarkoitettu kaytettdvaksi osana alaraajaproteesia.

Vain henkilkohtaiseen kédyttoon.

Laite on iskuja ja kiertoa vaimentava laite, joka tasapainottaa iskunvaimennusta ja
energianhallintaa. Pienempi rasitus kehon ja proteesin valiselld kosketuspinnalla parantaa
kayttdjan mukavuutta.

Aktiivisuustaso

Tata laitetta suositellaan henkiléille, jotka voivat saavuttaa aktiivisuustason 3 tai 4. Poikkeuksia
ilman muuta on, ja siksi haluamme suosituksissamme huomioida yksil6lliset tapaukset, jolloin
paatoksen tulee olla perusteltu ja huolella harkittu.

Huomautus... Tason 4 kdyttdjan enimmadispaino on 100 kg.

Aktiivisuustaso 1

Pystyy kayttamaan tai on mahdollisuus kdyttaa proteesia siirtymiseen tai liikkumiseen tasaisella

pinnalla tasaiseen tahtiin. Tyypillista rajallisesti ja rajoituksitta liikkkuvalle.

Aktiivisuustaso 2

Pystyy liikkkumaan tai on mahdollisuus liikkua seka pystyy ylittdmaan matalia esteitd, kuten

reunakiveyksid, portaita tai epatasaisia pintoja. Tyypillista rajallisesti ulkona liikkuvalle.

Aktiivisuustaso 3

Pystyy liikkkumaan tai on mahdollisuus liikkua vaihtelevaan tahtiin.

Tyypillisté ulkona liikkuvalle, joka pystyy ylittdmaan useimmat esteet ja jolla on tyohon, terapiaan tai

liikuntaan liittyvaa toimintaa, joka vaatii proteesilta yksinkertaista lilketta enemman.

Aktiivisuustaso 4

Pystyy liikkkumaan tai on mahdollisuus liikkua proteesilla perusliikkumistaitoja vaativammin, sisdltden

iskuja, rasitusta ja voimaa. Tyypillinen vaatimus lasten, aktiivisten aikuisten ja urheilijoiden proteesilta.
Vasta-aiheet

Laite ei valttamatta sovellu aktiivisuustason 1 kayttajille eika kilpaurheiluun. Naissa tapauksissa
on parempi kayttaa erikoisvalmisteista proteesia, joka on optimoitu kdyttédjan tarpeisiin sopivaksi.

Varmista, ettd kdyttdja on ymmartanyt kaikki kayttdohjeet ja erityisesti huoltoon ja
turvallisuuteen liittyvat ohjeet.
Kliiniset hyodyt

» Hitaampi kuormitus amputaatiotynkdan verrattuna jaykkiin putkiin

«  Véahemman selkdkipua kiertoliikkeessa verrattuna jaykkiin putkiin

+  Suurempi kdvelynopeus verrattuna jaykkiin putkiin

45 938416PK3/2-1221



Kiertotangon ja jousen valinta

Kiertotanko

. Paino kg Iskuvoiman taso
1 =1 piste
. « Pieni  Kohtalainen Suuri
2 =2 pistetta
3 =3 pistetta 44-52 1P 2P 3w
Jousi 53-59 2P 2w 3w
P =sinipunainen
W = valkoinen 60-68 2P 3W 3B
B = musta
69-77 2W 3W 3B
78-88 2W 3B 3B
89-100 3B 3B 3B
101-116 3B 3B -
117-125 3B 3B =

2 Turvallisuustietoja

AN

Talla varoitusmerkilld tuodaan esille tarkeita turvallisuuteen liittyvia tietoja,
joita taytyy noudattaa huolellisesti.

Kaikista proteesin toimintaan tai
toimivuuteen liittyvista muutoksista,
kuten rajoittuneesta tai takeltelevasta
liikkeesta tai poikkeavista danista, tulee
ilmoittaa valittomasti laitevalmistajalle.

A Pida aina kiinni kaiteesta, kun kuljet

alas portaita ja myos muulloin, jos
mahdollista.

Laite ei sovellu vaativaan

urheiluun, juoksemiseen tai
kilpa-ajoon polkupyéralla, jaa- ja
lumiurheilulajeihin seka jyrkissa
rinteissa tai jyrkissa portaissa
liikkumiseen. Tallaisiin aktiviteetteihin
ryhtyminen on taysin kdyttdjan omalla
vastuulla. Virkistyspyoraily on sallittua.

46

Vain pateva proteesiteknikko saa koota,
huoltaa ja korjata laitetta.

& Kayttdjan tulee ottaa yhteytta

proteesiteknikkoon, jos hanen tilaansa
tulee muutoksia.

Autoa ajettaessa on varmistettava, etta
asianmukaiset varusteet on asennettu.
Jokaisen taytyy noudattaa paikallisia
liikennelakeja moottoriajoneuvoilla
ajettaessa.

A Liukastumis- ja kaatumisriskin

minimoimiseksi taytyy aina kayttaa
sopivaa jalkinetta, joka istuu tiiviisti
kosmeettiseen suojukseen.

938416PK3/2-1221



3 Rakenne

Tarkeimmat osat

+ Ylakotelon-putkenkiristimen kokoonpano
(alumiini, hiiliterds, ruostumaton
terds, asetaalihomopolymeeri, PTFE,
polyuretaani)

- Kiertotanko (asetaalihomopolymeeri)

TT Pro -pyramidi

@ M8x16
uppokantaruuvi
15Nm
Ylakotelo
g‘\ Max4
kupukantaruuvi
Tangon
pidatin
M3x10
Jousen kuusiokoloruuvi
aluslevy
\ Kiertotanko
Jousi —
Jousen

aluslevy
=—
PainerengV@

Eteneva
lukkoaluslevy
\? Saarikokoonpano

47

Varsi-lukitusrengaskokoonpano
(ruostumaton terds ja alumiiniseos)
Jousi (hiiliterds)

Saarikokoonpano (ruostumaton
terds ja alumiini)

TT Pro -puristin

ﬁ/ kuusiokoloruuvi

Pidatinrengas

Kiertotanko

M8x10/16
uppokantaruuvi

Varsi-
lukitusrengaskokoonpano

Jousen aluslevy

———w
Jousi
<—==»—__ Jousenaluslevy

Painerengas

M4x4
kupukantaruuvi

Mé6-
lukkovalirengas

M6x20
kuusiokoloruuvi

938416PK3/2-1221



4 Toiminta

Laite koostuu energiatehokkaasta kierrejousesta ja polymeerisesta kiertotangosta. Yhdessa
nama komponentit vahentavat seka leikkausvoimaa holkkiliitdnnassa kantaiskun aikana etta
kiertorasitusta kadantymisen aikana. Tukivaiheessa aksiaaliseen jouseen varastoituu energiaa, joka
palautuu varvastydnndssa ja tekee kédvelysta tasaista ja energiatehokasta. Kantopinnoissa on

5 Huolto

Kayttdjaa neuvotaan kertomaan proteesiteknikolle seuraavista:
« muutokset painossa tai aktiivisuustasossa
« muutokset laitteen toiminnassa, muun muassa:
« poikkeavat danet tai valys
+ heikentynyt energianpalautus.
Jos tata laitetta kdytetddn vaativassa toiminnassa, huollon taso ja huoltovalit tulee arvioida
uudelleen ja tarvittaessa tulee pyytaa neuvoa ja teknista tukea uuden huolto-ohjelman
suunnitteluun, riippuen toiminnan toistuvuudesta ja luonteesta. Asianmukaisesti patevan
henkilon tulee maarittaa tama paikallisen riskiarvioinnin perusteella.
Puhdistus
Puhdista ulkopinnat kostealla liinalla ja miedolla saippualla. Alé kiytd voimakkaita
puhdistusaineita.
Loput tdssd kappaleessa annetuista ohjeista on tarkoitettu vain proteesiteknikoille.
Huollon saa tehda vain pateva henkil®.
Tee seuraavat huoltotydt vuosittain:
+ Pura, puhdista ja voitele osat kohtien 9-12 purkamis- ja kokoamisohjeiden mukaisesti.
« Tarkista kiertovalys.
» Vaihda kiertotanko, jos se on kulunut.

6 Kayttoa koskevat rajoitukset

Kestoika

Toimintaan ja kdyttdon perustuva paikallinen riskiarviointi tulee tehda.

Kantokyky

Kayttdjan painolle ja toiminnalle on asetettu raja-arvot. Kdyttajan kokonaispainon tulee perustua
paikalliseen riskiarviointiin.

Ymparisto

Valta altistamasta laitetta syovyttaville aineille, kuten

vedelle, hapoille ja muille nesteille. Valta hankaavia QJ [; x
materiaaleja (esim. hiekkaa) siséltavia ympadristoja, s i
kosI.<a ne"von./.af alh?u.ttaa ennenallfalsta kulumista. Soveltuu ulkokéyttéén
Sallittu kayttolampétila on -15-50°C.

I

X

48 938416PK3/2-1221



7 Linjaus tyopenkilla

Tdssd kappaleessa esitetyt ohjeet on tarkoitettu vain proteesiteknikoille.

Lisaosat

Noudata lisdosien mukana toimitettuja
linjausohjeita.

Viitelinjan pitdisi kulkea keskelld laitetta.

Viitelinja

* Huomioi kayttdjan jalkine.

49 938416PK3/2-1221



8 Sovitusta koskevia ohjeita

Tdssd kappaleessa esitetyt ohjeet on tarkoitettu vain proteesiteknikoille.
Laitteessa on erillinen aksiaalinen jousi ja kiertotanko ohjaamassa puristus- ja kiertolujuutta.
Tavallisen aksiaalisen liikkeen tulisi olla 5-8 mm normaalia kavelya varten.

Kaytettdessa yhdessa sellaisten laitteiden kanssa, joissa aksiaalisella painumisella on raajan
kokonaispituutta lyhentava vaikutus, heilahdusliike saattaa olla liiallinen. Tall6in saatetaan

tarvita jaykempi aksiaalinen jousi. Jos aksiaalinen jousi vaihdetaan, sen toiminta tdytyy tarkistaa
varmistaen, ettd kiertolujuus sailyy.

Linjaus saattaa vaikuttaa kiertoliikkeen laajuuteen. Liiallinen kiertoliike yhdessa viivastyneen
tukivaiheen epavakauden kanssa on merkki riittdmattomasta mediaalis-lateraalisesta vakaudesta
ja jalan mediaalis-lateraalisesta asennosta suhteessa painolinjaan. Jos epadvakaus on lateraalista,
aseta jalka uudelleen mediaalisesti. Jos taas epdvakaus on mediaalista, aseta jalka uudelleen
lateraalisesti. Nama saadot pitaisi tarkistaa ennen kuin harkitaan jaykempaa kiertotankoa.

9 TT Pro -pyramidin purkaminen

Téissd kappaleessa esitetyt ohjeet on tarkoitettu vain proteesiteknikoille.

A Varo sormien juuttumista.

A Kayta aina asianmukaisia suojavarusteita ja sopivia proteesin irrotusvilineita.

1]

<

940070

ey
4

50 938416PK3/2-1221



10 TT Pro -pyramidin kokoaminen

Tdssd kappaleessa esitetyt ohjeet on tarkoitettu vain proteesiteknikoille.

2

g

A Voitele kaikki pinnat.

=
[

928015 tai
928017

%

928015 tai
928017

25mm
T

940070

51

938416PK3/2-1221



11 TT Pro -puristimen purkaminen

Tdssd kappaleessa esitetyt ohjeet on tarkoitettu vain proteesiteknikoille.

—C

()=
Wz
-

TR
>
!

52 938416PK3/2-1221




12 TT Pro -puristimen kokoaminen

Tdssd kappaleessa esitetyt ohjeet on tarkoitettu vain proteesiteknikoille.

A Voitele kaikKki pinnat.

928015 tai
928017

928015 tai
928017

&

14mm

940070

53 938416PK3/2-1221




13 Tekniset tiedot

Kaytto- ja sdilytyslampotila-alue:

Paino:

Aktiivisuustaso:

Suurin sallittu kdyttajan paino:

Saatbalue:

Rakenteen korkeus:

Proksimaalinen kiinnitys:

Distaalikiinnitys:

54

-15-50°C

Pyramidi- 523 g
Puristin — 4409

1-4

Aktiivisuustaso 1-3,125 kg
Aktiivisuustaso 4, 100 kg

Proksimaalinen kiinnitys: kulma +7°
Distaalikiinnitys: kierto 360°

TT Pro -pyramidi — 135-226 mm
TT Pro -puristin - 109 mm
Naaraspyramidi (Blatchford)

TT Pro -pyramidi-Blatchford @ 30 mm:n
putkenkiristin

TT Pro -puristin — Blatchford @ 30 mm:n putki

938416PK3/2-1221



Sovituspituus TT Pro -pyramidi
Huomautus... Asenna laite niin ettd ruuvit osoittavat eteenpdin.

J
J
\
x
Vahimmaispituus: 135 mm

—
nimellisliike 5-8 mm
(liike enintdan 13 mm)

260 mm

[~ >
v < 34mm

Sovituspituus TT Pro -puristin
Huomautus... Asenna laite niin etta ruuvit 30°

osoittavat eteenpain. c €
/Y €
{op iz
otlj —
LN c
(0
| S
T T
= £ 2
S I c =
2 ° °
®
®
N N A
T2
7o 1 36mm
1 T
\ ! X Y

55 938416PK3/2-1221



14 Tilaustiedot

Tilausesimerkki

TT Pro -pyramidi

TTPRO-PYR3B

Jousi (P/W/B)

- Tanko (7-3)

TT Pro -puristin

TTPRO-30-3B

Jousi (P/W/B)

L Tanko (7-3)

Osa Osanumero
Kiertotanko 406007 0,5 Nm (1 piste)
406008 0,6 Nm (2 pistettd)
406009 0,7 Nm (3 pistettd)
Jousi 406014 sinipunainen (P)
406015 valkoinen (W)
406016 musta (B)
Osa Osanumero
M8x16 uppokantaruuvi 910474
M8x10 uppokantaruuvi 910476
M3x10 kuusiokoloruuvi 910012
M4x4 kupukantaruuvi 910013
M6x20 kuusiokoloruuvi 910048
Mé6-lukkovalirengas 916150
Jousen aluslevy 406013
Painerengas 405031
Eteneva lukkoaluslevy 406004
30 mm:n sadriputken leikkausteline 941237
TT-lenkkiavain 940070

56 938416PK3/2-1221




Vastuu

Valmistaja suosittelee, ettd laitetta kaytetadn ainoastaan ilmoitetuissa olosuhteissa ja aiottuun
kayttotarkoitukseen. Laitetta taytyy huoltaa laitteen mukana toimitettujen kdyttdohjeiden
mukaisesti. Valmistaja ei ole vastuussa vahingoista, jotka johtuvat osakokoonpanoista, joita
valmistaja ei ole hyvaksynyt.

CE-vaatimustenmukaisuus

Tama tuote tayttaa laakinnallisista laitteista annetun Euroopan unionin sdaddksen 2017/745
vaatimukset. Tama tuote on luokiteltu luokan | tuotteeksi kyseisen saaddksen liitteen VIII
luokituskriteerien mukaisesti. Todistus EU:n vaatimustenmukaisuusvakuutuksesta 16ytyy
osoitteesta: www.blatchford.co.uk

M D Laakinnallinen laite fl;ﬂ) Yhdelle potilaalle, kestokdyttdinen
=

Yhteensopivuus

Blatchfordin omien tuotteiden kayttd on hyvaksytty edellyttden ettd ne on testattu
asiaankuuluvien standardien ja MDR-asetuksen mukaisesti kdsittden myos rakenteellisen testin,
mittojen yhteensopivuuden ja valvotun kenttatoimivuuden.

Vaihtoehtoisia CE-merkittyja tuotteita kdytettdessa taytyy ottaa huomioon proteesiteknikon
tekema dokumentoitu paikallinen riskiarviointi.

Takuu

Talla laitteella on 24 kuukauden takuu.

Kayttdjan tulee olla tietoinen siitd, ettd takuu, kdyttélupa ja erityisluvat voidaan mitatoidd, jos
laitteeseen tehdddan muutoksia tai muunnoksia, joita ei ole erikseen hyvaksytty.

Tamanhetkiset taydelliset takuutiedot 16ytyvat Blatchfordin verkkosivustolta.
Vakavista tapahtumista ilmoittaminen

Jos tahan laitteeseen liittyva vakava tapahtuma sattuu (mikd on hyvin epdtodenndakéistd), asiasta
tulee ilmoittaa valmistajalle ja kansalliselle toimivaltaiselle viranomaiselle.

Ymparistotiedot

Tama tuote on valmistettu kierratettdvista materiaaleista. Osat tulee kierrattaa, mikali
mahdollista, paikallisten jatehuoltomaardysten mukaisesti.

Pakkausetiketin sailyttaminen
On suositeltavaa, ettd proteesiteknikko sailyttda pakkausetiketin tiedoksi tulevan varalle.

Valmistajan rekisteréity osoite
Blatchford Products Limited, Lister Road, Basingstoke RG22 4AH, Iso-Britannia.

Tavaramerkkeja koskevat tiedot
TT Pro ja Blatchford ovat Blatchford Products Limitedin rekisterdityja tavaramerkkeja.

57 938416PK3/2-1221


http://www.blatchford.co.uk

Innehall

Innehall 58
1 Beskrivning och avsett syfte 59
2 Sakerhetsinformation 60
3 Konstruktion 61
4 Funktion 62
5 Underhall 62
6 Begransningar av anvdandningen 62
7 Inriktning pa arbetsbanken 63
8 Inpassningsrad 64
9 Demontera TT Pro Pyramid 64
10 Montera TT Pro Pyramid 65
11 Demontera TT Pro Clamp 66
12 Montera TT Pro Clamp 67
13 Tekniska uppgifter 68
14 Bestéllningsinformation 70

58 938416PK3/2-1221



1 Beskrivning och avsett syfte

Denna bruksanvisning ar avsedd fér anvandning av ldkare och brukare om inget annat anges.
Termen enhet anvdnds i hela denna bruksanvisning for att referera till TT Pro.

Las och se till att du forstar hela bruksanvisningen, sarskilt all sakerhetsinformation och alla
underhallsinstruktioner.

Anvandningssatt
Denna enhet ska anvdndas som en komponent i en underbensprotes.
Avsedd for en enda brukare.

Enheten &r en stoét- och vridningsddmpare som balanserar stotddmpning och energihantering.
Minskad belastning vid kontaktytan mellan kroppen och protesen ger brukarna storre komfort.

Aktivitetsniva

Den héar enheten rekommenderas for brukare som har potential att uppna aktivitetsniva 3
eller 4. Det finns naturligtvis undantag och i var rekommendation vill vi tillata unika, individuella
omstdndigheter. Varje sadant beslut bor fattas med en sund och grundlig motivering.

Obs!... Hoégsta brukarvikt for brukare pé niva 4 &r 100 kg.

ktivitetsniva 1

Har férmaga eller potential att anvanda protes for forflyttning eller rérlighet pé plana ytor i jamn takt.
Typiskt for en patient som ror sig begransat eller obegransat.

Aktivitetsniva 2

Har formadga eller potential att forflytta sig forbi enkla hinder som trottoarkanter, trappor eller ojamna
ytor. Typiskt for en patient som ror sig begransat ute i samhallet.

Aktivitetsniva 3

Har formaga eller potential att forflytta sig i variabel takt.

Typiskt for en person som har formaga att ta sig forbi de flesta hinder i miljon och som kan bedriva
yrkesmadssig, terapeutisk eller motionsinriktad aktivitet som kraver att protesen kan anvandas for mer
an bara enkel forflyttning.

Aktivitetsniva 4
Har férmaga eller potential att forflytta sig med hjélp av en protes som 6verskrider den grundléggande
rorelseformagan och har héga stot-, belastnings- eller energinivaer. Typiskt for behovet av protes hos
ett barn, en aktiv vuxen eller en idrottsman.

Kontraindikationer

Den héar enheten &r kanske inte lamplig for personer pa aktivitetsniva 1 eller for tavlingsinriktade
idrottsevenemang, eftersom dessa typer av brukare har battre nytta av en sarskilt utformad
protes som ar optimerad for deras behov.

Se till att brukaren har forstatt alla bruksanvisningar och sérskilt informationen om underhall och
sakerhet.
Klinisk nytta

+ Minskad belastning pa kvarvarande extremitet jamfort med styva pyloner

+ Minskad ryggsmarta vid vridning jamfort med styva pyloner

- Okad ganghastighet jamfért med styva pyloner

59 938416PK3/2-1221



Torsionsstav och fjaderval

Torsionsstav

Vikt kg Effektniva
1 =1 punkt L3 Mattl H
ttli 0
2 =2 punkter 9 — *
3 =3 punkter 44-52 1P 2P 3w
fiader 53-59 2P 2w 3w
P =Lila
W = Vit 60-68 2P 3w 3B
B = Svart
69-77 2W 3w 3B
78-88 2W 3B 3B
89-100 3B 3B 3B
101-116 3B 3B -
117-125 3B 3B =

2 Sakerhetsinformation

A Denna varningssymbol visas vid viktig sakerhetsinformation som maste

foljas noggrant.

Eventuella forandringar i extremitetens
prestanda eller funktion, t. ex.
begransad rorelse, osmidig rorelse
eller ovanliga ljud, ska omedelbart
rapporteras till din serviceleverantér.

Anvand alltid ett racke nar du gar
nedfor trappor och vid andra tillféllen
om det finns nagot.

Enheten &r inte lamplig for extremsport,
16pnings- eller cykeltavlingar, is- och
snosporter eller i extrema sluttningar
eller trappor. Alla sadana aktiviteter
utfors helt och hallet pa brukarens

egen risk. Cykling som rekreation ar
acceptabelt.

60

Montering, underhall och reparation
av enheten far endast utféras av klinisk
personal med lampliga kvalifikationer.
Brukaren ska kontakta sin ldkare om
hens tillstand férandras.

A Se till att endast lampliga,

specialutrustade fordon anvands

vid korning. Alla maste félja sina
respektive trafiklagar vid framforande
av motorfordon.

For att minimera risken for att halka och
snubbla maste lampliga skor som sitter
sakert pa fotskalet alltid anvandas.

938416PK3/2-1221



3 Konstruktion

Huvuddelar

- Ovre hélje/rérklamanordning
(aluminium, kolstal, rostfritt stal,
acetalhomopolymer, PTFE, PU)

+ Torsionsstav (acetalhomopolymer)

TT Pro Pyramid

M8x16 platt
hylsinstélinings-
skruv

Ovre hélje

%\ M4x4 spetsig
hylsinstallnings-
skruv

Stavhallare

Bricka for M3x10
fladerlock hylslockskruv
Torsionsstav
fiader =
Bricka for
fiaderlock

Tryckbricka

Bricka for
progressivt
stopp

L Skenbensenhet

61

Skaft/lasringsenhet (rostfritt stal/
aluminiumlegering)

Fjader (kolstal)

Skenbensenhet (rostfritt stal/aluminium)

TT Pro Clamp

Torsionsstav

M8x10/16 platt
hylsinstallnings-
skruv

Skaft-/
lasringsenhet

Bricka for

fladerlock

fiader

c—=—we»— Brickafor
== fiaderlock

Tryckbricka

M4x4 spetsig
hylsinstallnings-
skruv

M6 lasbricka

M6x20
hylslockskruv

938416PK3/2-1221



4 Funktion

Enheten bestar av en energieffektiv spiralfjader och en torsionsstav av polymer. Tillsammans
minskar dessa komponenter bade skjuvkraften vid kontaktytan med hylsan under halisattning
och vridkrafter under vandningar. Energin som lagras i den axiella fjadern i stdende stéllning
returneras vid talyft for att ge en smidig, energieffektiv gdng. Lagerytorna ar belagda med
titannitrid, vilket ger en slitstark yta med Iag friktion for rérliga delar.

5 Underhall

Brukaren bor uppmanas att rapportera féljande till lakaren:
« Fordndringar av kroppsvikt eller aktivitetsniva
« Fordndringar av enhetens prestanda, till exempel:
« Ovanliga ljud eller spel.
« Reducerad energiaterfjadring.
Om enheten anvands for extrem aktivitet bor underhallsnivan och -intervallen ses 6ver och
vid behov bor rad och teknisk support sokas for att planera ett nytt underhallsschema utifran
aktivitetens frekvens och art. Detta bor faststdllas genom en lokal riskbedémning som utfors av
en person med lampliga kvalifikationer.
Rengoring
Anvand en fuktig trasa och mild tval for att rengdra utsidan. Anvénd inte starka
rengdringsmedel.
Ovriga instruktioner i det hér avsnittet ér endast avsedda for Idkaren.
Endast behorig personal ska utféra underhall.
Utfor foljande underhall arligen:

« Demontera, rengdr och smorj delar sa som visas i avsnitt 9-12 om demontering och
montering

« Kontrollera om det férekommer rotationsspel
» Byt ut torsionsstaven om den &r sliten

6 Begransningar av anvandningen

Avsedd livslangd

En lokal riskbeddmning bor utféras pa grundval av aktivitet och anvandning.
Lyft av laster

Brukarens vikt och aktivitet styrs av de angivna granserna. Den belastning som brukaren
transporterar ska baseras pa en lokal riskbedémning.

Milj6é

Undvik att utsatta enheten for korroderande @mnen °

som vatten, syror och andra vatskor. Undvik nétande QJ r\; x Aln x
miljoer som t.ex. sandiga miljoer, eftersom dessa kan ee —

orsaka fortida slitage. L'amplig for utomhusbruk
Far endast anvandas mellan -15 °C och 50 °C.

62 938416PK3/2-1221



7 Inriktning pa arbetsbanken

Instruktionerna i det hdr avsnittet dr endast avsedda fér Idkaren.

Ytterligare komponenter

Folj de inriktningsinstruktioner som medféljer
eventuella ytterligare komponenter.

Pabyggnadslinjen ska passera genom

enhetens mitt.
* Pabyggnadslinje

* Ladmna plats for brukarens skor.

63 938416PK3/2-1221



. o
8 Inpassningsrad
Instruktionerna i det hdr avsnittet dr endast avsedda for Idkaren.
Enheten anvdnder en oberoende axiell fjader och en torsionsstav for att kontrollera motstandet
vid kompression och vridning. En typisk axiell rorelse ska vara 5-8 mm vid normal gang.

Nar enheten anvands i kombination med andra enheter som har en axiell kompression som ger
en allméant forkortande effekt pa extremiteten kan den totala avbéjningen bli for stor.

| dessa fall kan en styvare axiell fjader vara lamplig. Om den axiella fjadern dndras bor funktionen
kontrolleras for att bekrafta att torsionsféljsamheten har bibehallits.

Omradet for vridrérelser kan péverkas av inriktningen. Overdriven vridningsrérelse i kombination
med instabilitet i slutet av stdendet indikerar otillrdcklig M-L-stabilitet och M-L-positionering

av foten i férhallande till viktlinjen. Om instabiliteten &r lateral ska foten flyttas medialt, och om
instabiliteten ar medial ska foten flyttas lateralt. Dessa justeringar bor kontrolleras innan man
Overvager en styvare torsionsstav.

9 Demontera TT Pro Pyramid

Instruktionerna i det hdr avsnittet dr endast avsedda fér Idkaren.

Var alltid medveten om risken for att fingrarna kommer i klam.
A Anvand alltid lamplig hélso- och sakerhetsutrustning, inklusive

utsugsutrustning.
7]

<

940070

64 938416PK3/2-1221



10 Montera TT Pro Pyramid

Instruktionerna i det hdr avsnittet dr endast avsedda foér Idkaren.

2

g

A Smérj alla ytor.

=
[

%

928015 eller
928017

25mm
T

940070

65 938416PK3/2-1221



11 Demontera TT Pro Clamp

Instruktionerna i det hdr avsnittet dr endast avsedda foér Idkaren.

—C

DL
>

=
-

()=
1

66

938416PK3/2-1221




12 Montera TT Pro Clamp

Instruktionerna i det hdr avsnittet dr endast avsedda foér Idkaren.

A Smérj alla ytor.

E / =)
=
928015 = =
eller — =
928017 ‘ e

928015 eller
928017

&

14mm

940070

67 938416PK3/2-1221




13 Tekniska uppgifter

Temperatur vid drift och férvaring:

Komponentvikt:

Aktivitetsniva:

Maximal brukarvikt:

Justeringsintervall:

Pabyggnadshdjd:

Proximal infdstning:

Distalt faste:

-15°Ctill 50 °C
Pyramid - 523 g
Clamp -440¢g

1-4

Aktivitetsniva 1-3 - 125 kg
Aktivitetsniva 4 — 100 kg

Proximal infastning: +7 ° vinkling
Distalt faste: 360° rotation

TT Pro Pyramid - 135-226 mm
TT Pro Clamp - 109 mm

Honpyramid (Blatchford)

TT Pro Pyramid - Blatchford @ 30 mm rérklamma
TT Pro Clamp - Blatchford @ 30 mm ror

68 938416PK3/2-1221



Inpassningslangd: TT Pro Pyramid
Obs!... Montera enheten med skruvarna vanda framat.

-
=
-
O
|
1
| —
+—
260 mm
Minsta langd: 135 mm

5-8 mm nominell rorelse
(13 mm maximal rorelse)

[~ >
< 34 mm

Inpassningslangd: TT Pro Clamp

Obs!... Montera enheten med 30°
skruvarna vanda framat.

5-8 mm nominell rorelse
(13 mm maximal rorelse)

1]
1S
2 ° °
©)]
©
o 3

36 mm

69 938416PK3/2-1221



14 Bestallningsinformation

Exempel pa bestallning
TT PRO Pyramid

TTPRO-PYR3B

Fjader (P/W/B)

L Stav (7-3)

TT PRO Clamp

TTPRO-30-3B

Fjader (P/W/B)

———— Stav (7-3)

Artikel Artikelnummer
Torsionsstav 406007 0,5 Nm (1 punkt)
406008 0,6 Nm (2 punkter)
406009 0,7 Nm (3 punkter)
fjader 406014 Lila (P)
406015 Vit (W)
406016 Svart (B)
Artikel Artikelnummer
M8x16 platt hylsinstéllningsskruv 910474
M8x10 platt hylsinstallningsskruv 910476
M3x10 hylslockskruv 910012
M4x4 spetsig hylsinstallningsskruv 910013
M6x20 hylslockskruv 910048
M6 lasbricka 916150
Bricka for fiaderlock 406013
Tryckbricka 405031
Bricka for progressivt stopp 406004
30 mm skenbensskarjigg 941237
TT lasringsnyckel 940070

70

938416PK3/2-1221




Ansvar

Tillverkaren rekommenderar att enheten endast anvands under angivna forhallanden och for
avsedda andamal. Enheten maste underhallas i enlighet med de instruktioner som medféljer
enheten. Tillverkaren ansvarar inte fér skador som orsakas av komponentkombinationer som
tillverkaren inte har godkant.

CE-6verensstammelse

Denna produkt uppfyller kraven i EU-férordningen 2017/745 fér medicintekniska produkter.
Denna produkt &r klassificerad som en klass I-produkt enligt de klassificeringsregler som anges i
Bilaga VIII till forordningen. EU-forsdakran om 6verensstammelse finns pa foljande internetadress:
www.blatchford.co.uk

Vo
M D Medicinteknisk utrustning 1 ) En patient - flera anvéndningar
N

Kompatibilitet

Kombination med Blatchford-markta produkter &r godkant baserat pa tester i enlighet med
relevanta standarder och MDR, inklusive strukturellt test, dimensionell kompatibilitet och
overvakade féltprestanda.

Kombination med alternativa CE-markta produkter maste utféras med hansyn till en
dokumenterad lokal riskbeddmning som utforts av en praktiserande lakare.
Garanti

Den hér enheten har 24 manaders garanti.

Brukaren bor vara medveten om att dndringar eller modifieringar som inte uttryckligen godkants
kan upphava garantin, anvandningslicenserna och undantagen.

Pa Blatchfords webbplats finns aktuell fullstdndig garanti.
Rapportering av allvarliga incidenter

Om det mot férmodan skulle intréffa en allvarlig incident i samband med den hér enheten ska
denna rapporteras till tillverkaren och den nationella behdriga myndigheten.

Miljéaspekter

Den har produkten ar tillverkad av atervinningsbara material. Om mdjligt ska komponenterna
atervinnas i enlighet med lokala foreskrifter for avfallshantering.

Spara forpackningsetiketten

Praktiserande lakare rekommenderas att spara forpackningsetiketten som journal 6ver den
levererade enheten.

Tillverkarens registrerade adress
Blatchford Products Limited, Lister Road, Basingstoke RG22 4AH, Storbritannien.

Varumérkesinformation
TT Pro och Blatchford &r registrerade varumarken som tillhor Blatchford Products Limited.

71 938416PK3/2-1221


http://www.blatchford.co.uk

CopepraHue m

CopepxaHue 72
1 OnucaHue n OcHoBHOe Ha3HaueHune 73
2 TexHuKa 6e30MmacHoOCTH 74
3 KoHcTpyKuma 75
4  OYHKUMOHaNbHOCTb 76
5 TexHuyeckoe ob6CnyKuBaHue 76
6 OrpaHuyeHna Npu SKCNayaTaLum 76
7 CreHpoBas IOCTUPOBKa 77
8 PykoBOACTBO Mo cH6opKe 78

9 [emoHTax nunoHa TT Pro ¢ npokcMmasibHbIM agantepom noj nupammnaky 1 onopow rosieHn 78
10 C6opka nunoHa TT Pro ¢ NpoKcrMasibHbIM aAanTepom Nog NpamuaKy v Oropoi FofIeH! ..... 79

11 OemoHTax nunoHa TT Pro ¢ ancTanbHbIM CTsXKHbIM agantepoM (TT Pro Clamp) ....eeeereennne 80
12 C6opka nunoHa TT Pro ¢ ancTanbHbIM CTsKHbIM aganTepoMm (TT Pro Clamp) c..ceeeceesnereesenes 81
13 Cneundukauumsa 82
14 ndopmauys ans 3akasa 84

72 938416PK3/2-1221



1 Onwucanne n OcHoBHOe HasHaueHune

HaHHasA NHCTPYKUMA NnpeaHa3HavYaeTca Ana npoTe3ncTa 1 nosib3oBaTena, ecsii He OroBOPeHO NHOe.

TepMUH ycmpolicmeo OTHOCUTCA K TOPCMOHHOMY Teneckonuyeckomy nunoHy TT Pro u 6yget ncnonb3osaH
flanee B HaCTOALLEN VHCTPYKLUN.

Moanyincra NpoymnTaiiTe BHUMATENbHO JaHHYI0 MHCTPYKLMIO 1 y6eAMTECH B TOM, UTO BaM BCE MOHSTHO B
Hell, 0co60e BHUMaHUe CrieayeT YAenuTb pasaenam, NoCBALEHHbIM TEXHVKE 6e30MacHOCTU 1 TEXHUYECKOMY
ob6cnyKrBaHmo.

O6nacTb NpMMeHeHUs

,ElaHHoe yCTpOVICTBO AOJIXKHO NCMNOJb30BaTbCA NCKNKOYNTENIbHO KaK COCTaBHaA 4aCTb NpoTe3a HUXKHEN
KOHEeYHOCTU.

YCTpOWCTBO NpefHa3HavyaeTca And UHANBUAYanbHOro NCNoNb30BaHNMA.

D,aHHOG nsgenve npeactasnaeTt cobon aMOpPTUN3aLNOHHO-TOPCNOHHOE yCTpOVICTBO, KOTOpOe no3sonAaeTt
[OCTVYb ONTUMarbHbI 6anaHc Mexy amopTu3aLmel BepTUKanbHO yAapHO OCEBOW Harpy3Ku 1
ynpaBneHnem sHepruen. YCTPONCTBO NO3BOMAET CHUXKATb HeXXenaTesbHble Harpy3Ku, BO3HUKaloLme B
obnacTu nHTepderica KynbTa/rnb3a npoTesa n obecneyrnBaeT NONb30BaTENAM KOMPOPT NMPU HOCKe NpoTesa.

YpoBeHb ABuUratenbHOM akTMBHOCTU

[laHHOE YCTPOWCTBO MOXET ObITb PEKOMEHOBAHO AJA HA3HAYEHNA NOJSIb30BATENAM, Y KOTOPbIX MMeeTcA

noteHuvan Ana JOCTUKeHNA YpoBHA [lsuratenbHon AKTMBHOCTY 3 unun 4. OfHaKo C y4eToM OTAeSNbHbIX

06CTOATENBCTB CYLLECTBYIOT MHAVBUAYaNbHbIE UCKIIOUEHNA 1A HEKOTOPbIX NOMb30BaTesiel, OfHaKo 3T0

Ha3HauyeHvie JOMKHO ObITb ONpaBAaHHBIM U MPUHMMATBLCA C y4eTOM OBLLEero COCTOAHUA 340POBbA.

MNpumeyaHve. .. MakcrmanbHbI BeC MoNb3oBaTena Ana YPOBHA ABUraTeIbHON akTUBHOCTN 4
coctagnaet 100kr (220¢yHToB).

YpoBeHb [lBuratenbHon AKTUBHOCTU 1

Monb3oBatenb 061aaeT CNoCOGHOCTBIO UM UMEET JOCTATOUHBIN MOTEHLMAN AfA NepemeLyeHIs Ha NpoTese no
POBHOI1 OMOPHOM MNOBEPXHOCTYN C PUKCUPOBAHHBIM TEMMOM XOAb6bI. [laHHbIN YPOBEHb TUMYEH AJ1s NoNb3oBaTesneil,
KOTOPbIE MOTYT OrPaHNYEHHO VNV HEOTPAHMYEHHO NEPeMeLLaloTCs B Npeenax noMeLyeHuns.

YpoBeHb [lBuratenbHo AKTUBHOCTU 2

MNonb3oBatens o6na,qaeT CNOCOBHOCTBIO UK MMeeT [OCTaTOYHbIN NOTeHUMan gna nepemMelleHnsa Ha NpoTese, a Takxe
obnagaet CNOCco6HOCTbIO npeojoneBaTb HEBbICOKME eCTeCTBEHHbIE MPEenATCTBUA, TAKNE KaK 60pﬂl0pbl, cTyneHn
NecTHUY NN HePOBHbIE MOBEPXHOCTU. [aHHbIN YpPOBEHb TUNnYyeH ana nonb3oBatenen, KOTOpble OrpaHn4yeHHO
nepemMeLlatoTca BHe Npeaenos nomelleHns.

YpoBeHb [lBuratenbHon AKTUBHOCTU 3

MNonb3oBaTens o6na,qaeT CNOCOBHOCTBIO UK MeeT [OCTaTOYHbIN NOTeHUMan gna nepemMelleHnsa Ha npoTtese B
nepeMeHHOM Temne BHe NomeLleHnA. [aHHbI YpOBeHb TUNMnYyeH ana nonb3oBaTtenen, KOTOpble MOTYT NpeofosnieBaTb
6ONbLINHCTBO ECTECTBEHHBIX NpenATCTBUN, a TakXXe UMeloLLMX AOMNONHUTENIbHbIe I'IOTpE6HOCTI/I npn NCNoJsib30BaHUN
npoTes3a He TOSIbKO ANA NPOCTOro nepemeLeHna, Ho Hanpumep, Npu BeAeHnn I'IpOd)eCCVIOHaﬂbHOVI AeATeNbHOCTN,
npoxoxaeHnn ﬂeHe6H0-I‘IpO¢MJ‘IaKTVIHeCKMX npouenyp wan 3aHATUI NIOOUTENBCKUM cnopTom.

YpoBeHb [lBuratenbHon AKTUBHOCTU 4

Monb3oBaTenb 06nagaeT CNOCOOHOCTLIO MM UMEET AOCTAaTOUHbIN NOTEHLUMan Ana nepemMelleHnsa Ha npoTe3e BHe
nomelLLeHrA, NPeBbILaoLLNIA 6a30Bble TUMbI nepemeLLeHNiA, 1 CTaNK1BaLWMNCA C NOBbILEHHbIMN BEPTUKANbHbIMU
yAapHbIMn BO3JeNCTBUAMM, CBA3AHHBIMUN C BbICOKOW Hal'py3KOI7I Ha npoTtes3 npu xoabbe. [JaHHbIN YpOBEeHb TUNn4yeH
ONA feTell, akTUBHbIX B3POCIbIX NN CMOPTUBHbBIX nonb3oBaTtenem.

HPOTVI BOMOKa3aHUA

JlaHHOe YCTPONCTBO MOXKET He MOAXOANUTb AN1A Nofb3oBatesnieit C YposHeM [lsuratesiHon AKTMBHOCTA 1 nnn
LA yyacTusa B NpodeccroHasbHbIX CMOPTUBHbIX COCTA3AHNUSAX, A1 TaKMX NOJb30BaTeNel pekoMeHayeTcs
MCMONb30BaTh CreurasbHble NPOTe3HbIe CUCTEMbI, ONTYMasbHbIe A YAOBNETBOPEHNSA X NOTPe6GHOCTeN.
Y6eputecb B TOM, UTO MOJSIb30BaTEb OCO3HAN BCIO Kacatollytocs ero MHGopmaLmio, ocoboe BHUMaHue
cnefyet yaenuTb pasaenam NoCBALEHHbIM TeXHVKe 6@30MacHOCTN U TeXHUYECKOMY 0BCy»K1BaHMIO.

KnunHunyeckue npeumyuiectsa
«  CHWXeHbl HexenaTeslbHble Harpyskm Ha KynbTio, MO CPAaBHEHWIO C XKeCTKUMIN NMOHaMN

« 3a cuet NprMeHeHus TOPCMOHHOM POoTaLMK Y Mosb3oBaTeNel yMEeHbLUNANCH 60U B CNIVHE 1
YIyULWUIOCh 3A0POBbE OMOPHO-ABUIATENIbHOIO anmnapara, Mo CPaBHEHUIO C KECTKUMU NMTIOHAMY

+ YBennueHa cKopocTb xoAb6bl, N0 CPaBHEHUIO C XeCTKUMW NNIOHaMK
73 938416PK3/2-1221



Tabnuua BbIbOpa TOPCUMOHHOTO CTEPXKHA U MPYXKMHbI

ypOBeHb 0CeBOro BepTkasibHOro

TopCnOHHBbIN T
Bec yapHOro BO3AeiCTBNA

CTepKeHb
nosnb3oBaTens N . .
1=1ToOuKa (kr) Hu3knin  YmepeHHbi  Bbicokun
2 =2TOuKMN
44-52 1P 2P 3w
3 =3 TOuKM
TopcroHHas 53-59 2P 2W 3w
npyXuHa
P = Owuonetosas 60-68 2P 3w 3B
W = benas
B = YepHas 69-77 2W 3w 3B
78-88 2W 3B 3B
89-100 3B 3B 3B
101-116 3B 3B —
117-125 3B 3B —

2 TexHuka 6e30nacHOCTH

A CumBonom «BHUMaHune» BbifenstoTca Hanbonee BaXkHble NpaBuia, KOTopble
JOJIKHbI COGNI0AATbCA HEYKOCHUTENBHO.

> B>

Mpwu no6bIX M13MeHeHUsX B paboTe unn
$YHKLMOHaNbHOCTN NpoTe3a, Hanpumep,
HeyCTOMYMBOCTM, OrpaHNYeHU AranasoHa
ABWXKEHUsA, He NNIaBHOM nepemeLleHnmn

VNN BOSHMKHOBEHNU MOCTOPOHHMUX LIYMOB,
nonb3oBaresib 06513aH HeMeA/IeHHO coo6WUTb 06
3TOM CBOEMY MPOTE3NCTY.

Mpu cnycke No necTHuLe, a TakKe Be3ge, rae 3To
BO3MOXHO, NCMOb3YITe ONOPHbIe Nepuna.

YcTpoicTBO He NpeAHasHavaeTca ana
3KCTPeMaJsibHbIX CIOPTUBHbIX 3aHATWIA, 3a6eros,
BE/IOrOHOK, COPEBHOBaHMI Ha KOHbKaX, NibXKax,
caHKax, a Takxe A1l XoAbObl N0 SKCTpeManbHbIM
HaKNOHHbIM OMOPHbIM NOBEPXHOCTAM 1
cTpemsAHKaM. B 3Tom cslyyae BcA OTBETCTBEHHOCTb
3a BO3MOXHble NOC/IeACTBUA LIeIMKOM BO3naraeTcs
Ha nonb3oBaTesNA NPOTE3HON CUCTEMbI.

ﬂonyCKaeTca nobutenbckan e3fa Ha Benocunepge.

K ycTaHOBKe, HacTpoKe 1 TeXHNYeckomy
06CNYKMBaHIO YCTPOICTBA LONYCKaeTCA TONbKO
cneunanbHO 06y4YeHHbIN 1 cepTUGULNPOBaHHBIN B
yue6HbIx LeHTpax Blatchford nepconan.

Monb3oBatenb TakKe 06A3aH He3ameANUTENbHO
Cco06WUTb CBOEMY NPOTE3UCTY O NIOGBIX OLLYY TUMbIX
N3MEHEeHMAX B CBOeM COCTOAHMM (B Macce Tena n/
VNN ypoBHe ABUraTeNIbHOM aKTUBHOCTH, a TaKxkKe
yC10BUIA SKCNyaTaLuy npoTesa, Hanpumep, Npu
nepeesfe 13 ropofcCKoii B CENIbCKYIO MECTHOCTb).

Y6epuTecb B TOM, 4To6bI Ballle TPAHCMOPTHOE
cpeacTBoO 6biNo 060py[OBaHO BCEM HEOGXOANMbIM
ANsA yNpaBneHns YeN0BEKOM C OrpaHNYeHHbIMU
BO3MOXXHOCTAMU. NPy BOXXAEHUN TPAHCMOPTHOrO
cpepcTBa nonb3oBatesb 06s3aH cTporo cobnioaatb

npasuia JOPOXKHOTO ABMKEHUA.

[ANs CHUXKEHWA NOTEHLMaNbHOro pucKa
NOACKaNb3bIBaHNA 1 CMOTbIKAHNSA, HEO6XOANMO
BCerfa UCnonb30BaTb NOAXOAALLYI0 06yBb,
KOTOpas HafieXHO ob/neraeT KOCMETUYECKYHo
Kasnouy cTonbl.

938416PK3/2-1221



3 KoHCTpyKums

CocTraBHble yacTu:

+  BepxHuii kopnyc/C60pKa CTAXHOrO apantepa
(aniomMnHMeBbI Cnas, yrnepoamncTas ctanb,
HepKaBeloLas CTanb, aLieTaT roMononmvep,
nonvtetpadTopaTUneH PTFE, nonunypeTtaH)

TOPCMOHHBI CTepXeHb (aLeTaT romononmmep)

MunoHn TT Pro ¢ npoKcumanbHbIM agantepom
noj NMpamuaKy 1 onopoii roneHn

M8x16
YcTaHOBOUHbIN
BUHT

BepxHuin
Kopnyc

%\ Mdax4

YcTaHOBOYHbBIN
BUIHT

[epxatenb
TOPCMOHHOTO
CTEePXKHA
M3x10
Waii6a KpenexHbin
”PYWHH\.—_/ o
=]

TOPCUOHHBIN

OceBas CcTepxeHb

npy»uHa

Lllain6a
MPY>KUHbI

Lan6a

OrpaHnyuTenbHas
waiba

\? C6opka

onopbl
roneHun

75

Cbopka BepxHui1 kopryc ¢ aganTepom nog
nupamunaky/CTonopHoe KonbLo
(Hep»aBetoLLan CTanb/antOMUHNEBBIN CMNaB)
«  MMpyxuHa (yrnepoguctas ctanb)
« Cbopka onopbl ronexHn
(HepaBetoLan cTanb/antOMUHNEBBIN CMNaB)
Munon TT Pro ¢ gnctanbHbIM CTAXHBIM aganTepom

nog onopy ronexu gnametpom 30 Mm

el

KpenexHbii
6ont

YaeprkuBatowjan

TOPCHOHHDIN
CcTepeHb

M8x10/16
YCTaHOBOUYHBbIN
BUHT

C6opka BepxHuin
KOpnyc C afantepom
nog nupamuaky/
CTonopHoe KonbLo

Lllan6a
MPYKUHbI

OceBas
npyxnHa

——»— lllanba
MPYXNHbI

Lan6a

M4x4
YcTaHOBOUYHbIN
BUIHT

M6 IpoBepHas
wanba

M6x20 CraxkHOM

- @ 6onT

10 Hm

938416PK3/2-1221



4  QyHKUMOHANbHOCTb

[laHHOE YCTPOCTBO COAEPXKMT CMeLralibHyI0 OCEBYI0 SHEProcOeperatoLLyto CrmpanbHyto NPYKUHY 1
TOPCUOHHbI CTePXKeHb. PabGoTas COBMECTHO, JaHHbIE KOMMOHEHTbI CHUXKAIOT HeXenaTesibHble Harpy3Kku,
BO3HMKAIOWME B MECTAX COMPSXKEHUA M1b3bl MPOTE3a U KyNbTU N3-3a BEPTUKAIbHOMO OCEBOrO YAapHOro
BO34ECTBUA NPY NATOYHOM YAAPE 1 TOPCYOHHbIX HArpy30K Npu BpaLyeHuu.

DHepruvs, HaKoMIEHHasA OCEBOI NPYXKNHOW BO Bpems Ga3bl ONopbl, BO3BPALLAETCH B NPOTE3HYIO

CUCTEMY MPU OTPbIBE MbICKA OT OMOPHOI NOBEPXHOCTY 1 06ECneYrBaET NIaBHYI0 SHEProsGpGEKTUBHYIO
NoxoAKy. [oBepXHOCTY BTYNIOK MUIOHA MOKPbITbI HATPUAOM TUTAHA, KOTOPbIN 06ecneyrBaeT BbICOKYIO
N3HOCOCTOMKOCTb U HU3KMIA KOIGOUUMEHT TPEHWA AN ABMXKYLLMXCA YacTeln yCTPONCTBa.

5 TexHunueckoe obCnyKnBaHme

Monb3oBaTenb 06513aH HE3aMEAINTENbHO COOBLUMTDL CBOEMY MPOTE3UCTY O HUKECEYIOLLEM:

« OuwyTMble U3MEHEHWA BECA /WM YPOBHA ABUraTeIbHOM aKTUBHOCTY, @ TaKXKe YCIIOBWI SKCMyaTaumm
npoTesa, Hanprmep, Npy nepeesge Ha NOCTOAHHOE MECTO KUTENbCTBA FOPOACKON B CENbCKYI0
MEeCTHOCTb.

« OuwyTuMble n3MeHeHus B paboTe yCTPOoCTBa, HanpumMep:

+  [locTOpoHHME WyMbl UK OT.

« CHWXeHWe BO3BpaTa sHeprum.
Ecnin gaHHOe YyCTPONCTBO NPEANONaraeTcs MCMoMb30BaTh B YCIIOBUAX SKCTPEMAsIbHO ABMraTeNbHOM
AKTUBHOCTW, TO YPOBEHb 1 BPEMEHHO UHTEPBA NPOBEAEHUA TEXHUYECKOro 06C/YKMBaHUA MOTYT 6bITb
M3MEHEHbI, B 3aBNCMOCTU OT YaCTOTbl 1 XapaKTepa ABUraTeNbHON aKTUBHOCTH. [p1 5TOM AoMKHa 6bITb
NpoBeAeHa KOMMETEHTHasA MHANBMAYabHAA OLEHKa CTEMNEHN IOKaNbHOIO PrCKa.

OuncTKa oT 3arpasHeHuin
[1nA OUNCTKM BHELLHEN NOBEPXHOCTN UCMOMb3YITe BNAXKHYIO He BOPCUCTYIO TKaHb U JETCKOE Mbio,
He NCNoNb3yNTe arpeccuBHble MOOLLEe CPeACTBa.
lMocnedyrowue uHCMpyKyuu 0aHHO20 pazoesia npedHA3HAYaMCA MoJibKo 019 npomesucma.
TexHnyeckoe ob6CnyKrBaHNe UMEET MPaBO NPOU3BOAUTL TONTbKO CePTUPULIMPOBAHHDBIN NepcoHan,
npolueawni obyyeHne B yuebHbix LieHTpax Blatchford.
PekomeHayeTCA eXXerofHo NPoBOANTb CefyioLne MeponprATUAA NO TEXHUYECKOMY 06CyKMBaHUIO:
+  J[leMOHTaX, O4MCTKa OT 3arpA3HeHNI U CMa3Ka YacTeil yCTPOCTBa COMMAacHO MHCTPYKLMIA MO
leMOHTaXy 1 cbopke, npusefeHHbIX B Pasgenax 9-12.
+  Mposeputb NodT NPY TOPCOHHOM BpaLLEHNM
+  [Npn Heo6XOAMMOCTN 3aMEHNTb U3HOLLEHHbI TOPCUOHHDBIN CTEPXKEHD.

6 OrpaHuyeHua Npu 3KCMyaTaLUmm

Cpok cny6bl

CpOK Cﬂy>K6bI nspgenua onpenenaeTca Cc y4yetom JIoOKanbHomn OUeHKN CcTeneHn pucka, OCHOBAHHOW Ha
ABVII'aTeJ'IbHOVI AKTUBHOCTW NONb30BaTeNA N poAa AeATENbHOCTU NONb30BaTeNA.

MoaHATMe TAXKecTen

Orpaqueva 3aBUCAT OT BeCa NoJsib30BaTesiA 1 ero ypoBHA anraTeanoﬁ AKTUBHOCTW.

Mpu nepeHoce TAXecTell Nosib3oBaTeNneM AoSKHa ObITb yuTeHa floKanbHasA OLeHKa CTerNeHN pucka.

YcnoBus SKcr1yaTauun
Mpw aKcnnyaTaLmy yCTponCTBa creayeT nsberatb BO3AeNCTBME

KOPPO3MOHHbIX peareHToB, TakKNX Kak BOAa, KNCJ1OTbl 1 npo4yune A imMm
xupkoctu. Takxe crnepyeT nsberatb Bo3fencTBme abpasnBHbIX XXX J T——
cpen Kak, Hanpumep, Necok, NOCKOJIbKY 3TO MOXKET BbI3BaTb

npexaeBpeMeHHbiii N3HOC 3fenus. [NogxogouT ona BcenorogHom
YCTPOMCTBO AOMYCKAETCA IKCMYaTUPOBaTb TOMbKO B 3KCnnyaTaumm

TemnepaTypHOMm AranasoHe ot -15°C go +50°C
(oT 5°F po 122°F).
76 938416PK3/2-1221



7 (CTeHAOBasA IOCTUPOBKA

ﬂocneaylowue UHCMpyKyuu 0aHHO20 pasaena npe6Ha3HaqalomCﬂ mosbKo 0ns hpome3ucma.

,ﬂOI‘IOJ’IHI/ITGJ'IbeIG KOMIMOHEHTHI

CnepyWiTe MHCTPYKLUAM MO IOCTUPOBKE,
npwnaraembiM K pasfivyHbIM AOMOJTHUTENIbHBIM
KOMMOHEHTaM.

OceBadA NMMHUA NOCTPOEHMA NpoTe3a
[OMKHA NPOXOANTb BEPTUKANbHO Yepes OCb

Nukna YCTPONCTBa.

NOCTPOEHMs
nporesa

* Pa3mep 3aBUCUT OT TUMNa npennoqmaemoﬁ
nonb3oBaTesieM O6yBI/I

77 938416PK3/2-1221



8 PykoBoacTBO MO cHbopke

Mocnedyrouwjue uHcMpyKyuu 0aHHO20 paszdesia npedHA3HAYaMcA MoJbKo 0/ npomesucma.
YCTPONCTBO UCNONb3YeT He3aBUCKMbIe B pabOTe OCEBYIO MPYXKUHY U TOPCUOHHDIV CTEPXKEHD, KOTOPble
MO3BOJIAIOT YPaBATb CONPOTMBIEHEM OCEBOMY CKATWIO M TOPCMOHHOMY BpalleHuio. TunnyHoe oceoe
nepemeLleHvie AOSIKHO COCTaBMATb 5-8 MM Npu HOpMasbHOW Xofabbe.

Mpwn ncnonb3oBaHUM fAHHOTO YCTPOMCTBA B COYETaHNM C APYTMMU U3AENNAMU, KOTOPbIe TakKe UMetoT
oceBOe CxKaTue, creflyeT yunTbiBaTb 06WMiA 3PpPeKT yKopoueHra npoTesa npu xofbbe, NOCKoNbKy Takoe
YKOpOUeHMe MOXeET OKa3aTbCA Ype3MepHbIM. B Taknx ciyyasx MoxeT noTpeboBaTbcs bonee xecTkaa oceBas
npyxuHa. Mpun 3ameHe 0ceBo NPYKMHbI HEO6XO[UMO 06A3aTeNIbHO NPOBEPUTL ee PaboTOCMOCOOHOCTD,

1 y6enTbcA B COXPaHeHNM TpebyeMoro ypoBHA TOPCMOHHOTO BpaLLeHNs.

PerynupoBka MoXeT NoBMATb Ha AVana3oH BpallaTeibHOro ABKeHMA. YpeamepHoe TOpC1oHHoe
BpaLLeHVe B COYETAHVN C HEYCTONYMBOCTBIO MPU 3aBepLLEHNN $a3bl ONMOPbI yKa3biBAaeT Ha HEAOCTAaTOUHYIO
YCTONUMBOCTb B MiockocTn M-L (Bnepef-Hasaz) 1 HeKOppeKTHOe NonoXKeHne CTomnbl B nnockoct M-L
(Bnepepn-Ha3aa) MO OTHOLLEHMIO K OCEBOW NINHUMN Harpy3Kku. ECNn HeyCTOMYnMBOCTb BO3HMKAET B laTepasibHON
N0CKOCTY, NONPOObYTe HEMHOTO CMECTUTL NepeMecTyTe CTOMY B MeAnanbHO NIOCKOCTH, 1 HA06opOoT,
€C/IN HeYCTONUMBOCTb BO3HVKAET B Mef1anibHON NIOCKOCTY, NepemMecTnTe CTOMy B laTepanbHO NNOCKOCTY.
TN HaCTPOIKM peKoMeHyeTCA NPOBEPUTb, MPeXAe YeM paccmaTpuBaTb BapuaHT C NpriMeHeHrem 6onee
»KECTKOro TOPCMOHHOTO CTEPXKHA.

9 [lemoHTax nunoHa T'T Pro ¢ npokcrMasibHbIM
afanTepom nog NMpammnaky 1 onopow rofieHu

I'Iocneaylouwe UHCMpyKyuu 0aHHO20 pasaena npeaHa3Ha'-IaI0mCﬂ mosnbKo 0ns hpome3ucma.
Bceraa nomHuTe 0 NoTeHUManbHOM pUCKe 3alleMeHUA nanbLes.

Bcerpa mcnonb3y|7|‘re COOTBETCTBYlOLEE oGopy.qOBaHme Ana obecneyeHna TEXHUKN
A 6e3onacHoOCTN N OXpaHbl TPyAQa, BK/IOYaA NepcoHasibHble CpeacTBa 3alnTbl.

=<

940070

10
4

78 938416PK3/2-1221



10 Cbopka nunoHa TT Pro ¢ NpokcrmanbHbIM aanTepom
Mo NMPAMUIKY U ONMOPOW roSIeHN

I'Iocneaylowue UHCMpyKyuu 0aHHO20 pasaena npeaHasuaqalomCﬂ mosbKo 0ns hpome3sucma.

Pe3bboBoit pukcatop
Loctite 243

A CmaxbTe BCe NOBEPXHOCTU.

CMa3Ka

928015
mnnn
928017

25 Mm

928015 wunn
928017

CMa3Ka

vy

[

940070

Pe3b6oBoit puKcaTop
Loctite 243

Pe3b6oBol purkcaTop
Loctite 243
¥0MM
é
) 5

(oS

79

938416PK3/2-1221



11 emoHTax nunoHa T T Pro ¢ gucTanbHbIM CTAMXHbIM

apantepom (TT Pro Clamp)

I'Iocneaylowue UHCMpyKyuu 0aHHO20 pasaena npeaHasuaqalomCﬂ mosbKo 0ns hpome3sucma.

—C

= agd

nannr

UUNAY

-~ —

=2
=3

Ok
"

80

938416PK3/2-1221




12 Cbopka nunoHa TT Pro ¢ AncTanbHbIM CTAXHbIM
apantepom (TT Pro Clamp)

I'Iocneaylowue UHCMpyKyuu 0aHHO20 pasaena npeaHasuaqalomCﬂ mosbKo 0ns hpome3sucma.

duKcaTop
Loctite 243

+

n Cma3Ka
Pe3b6oBoi

at

L]
—

—

A CmarkbTe Bce NOBEPXHOCTN

CMa3Ka

928015
nm
928017

CMa3Ka

928015 nnun
928017

940070

Pe3b6oBoi
dukcaTop
Loctite 243

[ S

)

0 Pe3b6oBoi
mm ¢dukcatop
Loctite 243

81

938416PK3/2-1221



13 Cneundukaums

TemnepaTypHbIli Anana3oH XpaHeHNA or-15°Cpo+50°C
1 3KCNyaTauum: (o15°F a0 122°F)

. C npoKcKManbHbIM afanTepom-nog nupamnary — 523 1 (18 yHuma)
Bec yctporncTsa: .
Co CTAXHBIM AUCTanbHbIM agantepoM — 440 (15 yHumi)

YpoBeHb ABUraTenbHOM akTMBHOCTM: 1-4

. [inA ypoBHA ABUraTeNbHON akTMBHOCTI 1-3— 125 Kr (275 dyHTOB)
MakcmmanbHbIV BeC nonb3osaTens: .
[inst ypoBHs BUraTenbHoi akTueHOCT 4 — 100 Kr (220 dyHTOB)

1 MpoKcumanbHas locTUpoBKa: +7 ° yrnosas
1anasoH I0CTUPOBKM:
[NincranbHan toctposka: 360 ° BpalyatenbHas

TT Pro ¢ npokcmanbHbIM agantepom noj nupamnaky — 135-226 mm
BbicoTa KOHCTpyKLMK:
TT Pro ¢ AuCTanbHbIM CTAXHBIM afanTtepoM — 109 Mm

MpokcrmanbHbIf apanTep: Aganrep nog nupamugky (Blatchford)

TT Pro ¢ npoKcrManbHbIM aAanTepom Noj NUPamMInAKY — HecyLLi

. mopynb roner Blatchford, @30mm
[ncTanbHbIi aganTep: .
TT Pro ¢ gucTanbHbIM CTAXHbIM agantepom — Blatchford crsxHol

apanTep nofg HeCyLLi MogyNb roneHi, @30 Mm

82 938416PK3/2-1221



C6opouHble pa3mepbi: MunoH TT Pro ¢
NPOKC/ManbHbIM afanTepom nog Nupamnaky
1 pguctanbHon onopoi ronenn (TT Pro Pyramid)

I'IpmmeuaHme‘ .. yCTDOVICTBO [OJIKHO yCTaHaBNMBATbCA
C BMHTaMW, PaCronoXeHHbIMK Cniepein. L

>
»
>

g~ v X

941237
30 Mm

I —
260 mm

—>
5-8 MM HOMVHaJIbHasA 3KCKYpCUs
(13 MM MakcMManbHas 3KCKypcus)

MuHumanbHasa gnmHa: 135 mm

C6opouHble pa3mepbl: MunoH TT Pro ¢

MPOKCMMaJibHbIM afanTepom noj Nupamnaky u 30°

ANCTaNbHbIM CTAXHbIM afanTepom noj onopy

roneHu guametpom 30 mm (TT Pro Clamp) A q [e) p

MpumeyaHve. .. YCTPOMCTBO AOIMKHO ¢
YCTaHaBNMBATLCA C BYHTAMMY, | |
PACMONOXeHHbIMM Crepeau. T

145 mm
e
e
5-8 MM HOMMHaJIbHaA SKCKypcus
(13 MM MaKcMManbHas 3KCKypcusa)

oo , 36 MM

83 938416PK3/2-1221



14 VIHpopmMaLms Anda 3aKkasa

lMprmep 3akasa

MunoH TT Pro ¢ npokcumanbHbIM afantepom
nop NMpamuaKy 1 onopoil roneHn
(TT PRO Pyramid)

TTPRO-PYR3B

OceBas nNpyxuvHa
LigeT:
¢duronetosbili (P)
6enbii (W)
4epHoll (B)

L3 TOPCMOHHBIN CTepXeHb (1-3)

MunoH TT Pro ¢ gucTanbHbIM CTAXHDBIM afianTepom
Mo onopy ronexn guameTpom 30 mm

(TT PRO Clamp)

TTPRO-30-3B

OceBas npy»unHa
LieT:
¢duronetosbili (P)
6enbiii (W)
uepHelli (B)

> TOPCVIOHHbII CTepXeHb (1-3)

3anyacTtu

Wndp

TOPCHMOHHDIN CTPEXeHb

406007 0.5Hm (1 Touka)

406008 0.6HMm (2 TouKK)

406009 0.7Hm (3 TouKkn)

OceBas npyunHa

406014 OuoneTtosas (P)

406015 benas (W)

406016 YepHas (B)

3anyactu Wndp

M8x16 ycTaHOBOUHbIN BUHT 910474
M8x10 ycTaHOBOUHbIN BUHT 910476
M3x10 Kpene<Hbli BUHT 910012
M4x4 ycTaHOBOUHbIN BUHT 910013
M6x20 KpenekHbli BUHT 910048
M6 rpoBepHas wariba 916150
LWan6a npy>KuHbl 406013
Wan6a 405031
OrpaHununTenbHas Wwaiba 406004
MpurcnocobneHre ona ob6pesKkmn HecyLlero 941237
MOZyNA rofieHn gnameTpom 30 Mm

Kntou gna ctonopHoro Konbua nunoHa TTPro | 940070

84

938416PK3/2-1221




OTBeTCTBEHHOCTb

/13roToBuTENb PEKOMEHIYET NCMONb30BaTh JAHHOE YCTPOWCTBO TOSIbKO B YKa3aHHbIX YCIIOBUAX 1
NpeayCcMOTPEHHbIX Lensax. ObcnyKmBaHue yCTPONCTBa AOIKHO MPOBOANTLCA COMNAcHO NpunaraeMon
K YCTPOWCTBY MHCTPYKLMMW MO 3KCryaTauuu. [ponsBoanTenb He HeCeT OTBETCTBEHHOCTH 3a yLuep6,
BbI3BaHHbI MPUMEHEHVEM KOMOVHaLe KOMMOHEHTOB, He pa3peLleHHON N3rOTOBUTENEM.

CootBeTcTBME cTaHpapTam EBpocotosa CE

[laHHoe n3penue cooTBeTCTBYET TpeboBaHMAM EBpocTangapTa EU 2017/745 ana MeaNLNHCKUX N3LeNniA.
[laHHOe r3fenve OTHOCUTCA K KaTeropun YCTPOMCTB Knacca | B COOTBETCTBUM C KpUTEpUAMM Knaccudukauum,
n3noxeHHbimu B Mpunoxenun VIl gaHHoro Cranaapta. [leknapauma COOTBETCTBUA CTaHAapTam EBpocotosa
[OCTYMHa ANA CKauMBaHMA Ha caliTe KOMMaHum no agpecy: www.blatchford.co.uk

M D MepgunuunHckoe /‘ WNHanBrayanbHOe MHOroKpaTHoe
YCTPONCTBO klw MCMonb30BaHne

CoBMeCcTMOCTb

[lonyckatotca KoMOMHaLUm n3genvin npoussoacTea komnaHum Blatchford Ha ocHoBaHuM TecTpoBaHKA no
COOTBETCTBYIOLMM CTaHAAPTaM, B TOM YucC/e 1 CTaHAapTam Ha meanumnHcKme yctporictea (MDR), Bkntoyas
CTPYKTYpPHbIe UCMbITaHUA, COBMECTUMOCTb PAa3MEPOB U APYruie KOHTPOMpPYeMble SKCMyaTaLoHHble
XapaKTEPUCTUKMN.

KombuHauua ¢ anbTepHaTUBHBIMU U3LENVAMU, UMEIOLLMMN MaPKUPOBKY COOTBETCTBUA CTaHAApTaM
EBpocotosa CE, fonmnkHa Npon3BOANTLCA C YUETOM OLEHKM JIOKaNbHOWM CTENEHN pUCKa, NPOBOAMMON
KOMMETEHTHbIM CreLManCcTOM.

FapaHTUiiHbIEe 06A3aTeNnbCTBa

lapaHTNA Ha YCTPOMCTBO COCTaBnAeT 24 mecAua.

Monb3oBatenb AomxeH ObITb NpeaynpeXXaeH O TOM, UTO JIlo6ble U3MEHEHUA B KOHCTPYKLMN U3AENNA UK ero
MoandUKaLMA, He COrnacoBaHHble C U3roToBUTENEM, aHHYIMPYIOT rapaHTUo.

[ina nonyyeHnsa noapo6bHo HOPMaLMK O rapaHTUW, NOXanyicTa, 06paTUTeCh K CauTy KOMMaHUm
Blatchford.

Mo6ouHble 3¢ HeKTbl U NHLUUAEHTDI

Bo3HMKHOBEHVE MOGOYUHBIX 3GHEKTOB 1 CEPbE3HBIX MHLMAEHTOB, CBA3AHHOTO C JaHHbIM YCTPOCTBOM,
MaJloBePOATHO, TEM He MeHee, B CJTyyae BO3HUKHOBEHMA TaKOBbIX, ClIeflyeT COo6LUTb 06 STOM
npowussoamnTenio u npefctasutentio Blatchford B Balwem pervione.

JKonorn4yeckue acneKkTbl

[laHHOe yCTPOWCTBO U3roTOB/IEHO U3 MaTepPKanoB FOAHbIX 418 MOBTOPHOrO UCMNONb30BaHNA MaTepPUanos.
1o BO3MOXHOCTV CaMO YCTPOWCTBO 1 €ro KOMMOHEHTbI CIeAyeT yTUAN3MPOBaTb B COOTBETCTBUN C
npaBunaMn MECTHOrO 3aKOoHoAATeNbCTBa MO YTUAM3aLMN 1 0bpaLLeHnIo C OTXOAaMU.

CoxpaHeHme 3TUKETKWN Ha yNnaKoBKe

MpoTe3ncTy peKoMeHAYeTCA COXPaHATb STUKETKY Ha YMaKoBKe, MOCKO/IbKY OHa COLlEPXKINT HEOOXOAVMbIE
[laHHbIE O NMOCTAB/IIEMOM YCTPOMNCTBE.

3apernctpupoBaHHbIll agpec nponsBoanTensa
Blatchford Products Limited, Lister Road, Basingstoke RG22 4AH, UK.

Toproebie MapKu

TT Pro n Blatchford aBnstoTca 3apernctpupoBaHHbIMU TOProBbiMI Mapkamu KomnaHuu Blatchford Products

Limited.
85 938416PK3/2-1221


http://www.blatchford.co.uk

21

B R ettt ettt ettt ettt et e e a et et e e ae e et et e tene e et eneneneaennees 86
1 BB I IR oottt ettt ettt ettt ettt ee e eeenens 87
2 B R UL ettt et ettt et e et et et ene et eneeenas 88
B T ettt ettt ettt et ettt eae et et ene et eae et ene et eneneaes 89
B IR ettt ettt ettt et et a ettt et ettt et e et eaeane 90
D T ettt ettt ettt ettt e e et et et ea et e et et et et ene e eeeaeane 90
B T BRI ettt e e et e et e et e e te et e te e teeeaeeateeareeareans 90
T R TR ettt ettt ettt ettt e et et enes 91
8 BREE TN oottt ettt ettt et et eae et er et ene e enas 92
O AR T PIO T HE K oottt et ettt e et eeeaes 92
LOFRED TT PO JTEETR oottt ettt et et et ee e e e e e e e e e eneeeenens 93
LLFRED TT PIO TR o ettt ettt ee e eeenens 94
122D TT PrO T oottt ettt ettt s et eeen e eeeneee 95
L3 R EI ettt t et et eeenens 96
TATTTIZTE ettt et et e et e et e s et ee et eeeaeeeeeeeseneeseaeeeeneeeenens 98

86 938416PK3/2-1221



1 WAL &

AERR AR REAR B A AR, BRIES B R R,
FEAFERRAFIREE I “EE —RATHER TT Pro,

BHEREAEH D ERERNBNAERNS, LEHRZ2MMLEFED,

mig
FEENFA TRAIRRREII R B LA
HEBAER,
FRER— MR RENEEERFRR AN RE RV B FNERRZ
BRI RREI N 1 RTER = A P VAT IE
AR
FEEZNAEE/EE 3 RN 4 FEshFRAFER D24, BEEFIIMER.
B BeAT 1BV, Bl 1% 2B A - A] LURYE B SR S BUIR I MEL R A, BN TE TS
NEREGEMZEBAEREHEATEE,
AR ARADFRIIBAARE LR 100 T 5.
1 RETHER
%Eﬂiﬁﬂi LA & 5 /K Pl LB RS TRERIRE I SE 11, BE N R IR A IRE
D, o
2 RiEEhER
BEITENENET, SEBEHRERNIMEIERY), RS A. AM A FEREESE
NRRHEKERDE,
3 RIEHFR
A&LUARTIMTERNENHE .
BEISFSHUA Z MM RIEESY), FIRER BT RARAVHHEN T M B SIE RN LUSMYER L a7 =R
BIFRSSEDD, BE N XKEE,
4 RIETHFR
BAREBBATENENIEN, (TEREBIEMKE, RMESPE. N FIHEEE
F R BENBREFERE) LEGEREMF AT R
B
FEREFEAEE | TESIKFIATRNERLATENSSE, WLBFAEES
EREE T NRIT, SR E AN AT KRR,
BHRERAPERERRBNFIEASR, LEREFNZ 28D,
I8
. SRNEE AL, R A R
. SMREE AL, R ERRE SR
. MK EHAL, TEEEER

87 938416PK3/2-1221



AT AISR SRy ISR

ibatd -
1=12%
2=25F
3=34

O
O

oy

P=£&
W=Ht
B=2@&

*xE (F5) MEZFR

% R =

44-52 1P 2P 3w
53-59 2P 2w 3w
60-68 2P 3w 3B
69-77  2W 3w 3B
78-88  2W 3B 3B
89-100 3B 3B 3B
101-116 3B 3B —
117-125 3B 3B —

A BZEEERTRIBAGITAEETHNERER2ER.

/\ (BESHIM ARSI BB B AT,
SISEENZ IR, SV RIRE R
S0, EBRL L EMIR AIBRSS 1R (47

/\ T & BB LU A L At Be Bl 2R R4
KIBFHE (BH).

/\ EEBRESIRIRIEEN E. 51T
tER A, RBERER AR,
P MR _E5R3E R ER A B 1T
HE—t R 2T ARINEIRTo

/\ BEBENEE BIPHEEIEERA
FiE Y A BRI MR #HT.
/N BEHBERRINELEL, MBHRE
fRRBsede i
FIF AR 42555 2 e S A4
I L TN N DA
FHBTFE BE AN BRI,

/\ AT HBEMAENRISEE
?E'ég&,az\zmae%@ﬁa'-anz&DEEENm
) i?o

938416PK3/2-1221



3 &
FEIH
° Iﬁjﬁﬁgl\%/% /L.\EJZ ('ttl:l\ EJUI”%W\
REW. a9 PTFE.PU)

- HIOF (BEESHERY)

TT Pro 53k
M8x16 &%
BELER
Y
TREiohE
M4x4 S
MR EE
=
T AATF
M3x10 5%
ﬁ%% RigIR L
\\\\\__. R
ﬁ%h
ﬁﬁ%ﬁ
R
\BE

89

- HE (Eu%ﬂ)
- EEESR (RBEW/08

TT Pro &
M3x10 $500
ﬁ/////ﬁﬁﬁ
U BB
A
M8x10/16 &
SETLEE
8
R A R
P ——
)
g
e

WHER

M4x4 332 HE M
IR E IR

M6 BiFHEE A

M6x20 332
iR

938416PK3/2-1221



VAN
4 IfgEE
B — N SN ST — IR I A XS IR AR S, BERD
T B S T T PR S 0BT 1, ) T B B O B 7 2B
P, R 1E M 5 R O S T A1 2 B M [S138, LR R A R 75, B A
ESAE RALE, S s R A R R .

5 4P
NI AP B U TN E iR AR U
. BEYEDFRRETK
. NEBMRER SN, Hl90:
. BB iE R
. fBEEREME
R ATFIREEDN, N EFZE AR BN HIP SR AP EIR, NERN I KEWE
WA SIS, DUEIRIEE SR f M FR S EF B4 i 1o it MR R Z b A+
B EEX ISR 7 TR HE
Vb
BEH SRR ESINRE. AMEERE MM E SR
AT ERR BB AL R A
AIPREHEER SR A RHETT,
DU edPigEN B/ DS EHIT—R:
- REGESFIHBEIMG, R IREMELRHBETFIR(9-12),
VB BB IFEIeEIEIPR
. FBIRERE T

6 LRS!

FaHAE R & an

R ARSE RIS BIB R T B E KL &,

g

F P YA EFE SR TR BR S F P NARE/D B K P T 5 R AT R E,
IFiE

BERARERETEMMETTERD, 1K B

HARE R B IRE, FIUNS R AVIRIE, % A\ 1m %
BN REBUS RER —
XPRTE -15°C & 50°C SR, IMEH

90 938416PK3/2-1221



7T TEBXZ
AT RB R M EER,

HAn=20 1+

R E M AR IR (RIS L BRI TIRFo

N MAFEERFOET,

“AFAUEECRE,

91 938416PK3/2-1221



8 ZEIEIN

AT AT REEIMER.
AEERA BRI AR SNSRI E 4 M H 20l E. [E B1TER, 88
AUARMTEBINTE 5 E 8 EXKZIE)
L5HMARMOERENNEERSERAN, AT RRBAZE, BETEAER
AR FEMEERT, AIREE G EEE B AR MRS E, N RREE L E T,
RHITINREINE, B IA R RIRE R T3 LR
he¥e B E RS R B LR R AR AT B, B ZHEMEIARENX,
AR T B0 B M-L IBEMARE, M-L EALAR L. NRMBE AR, BRI
HITREPEBUEIEN; R Z, WREFRRR, WEHIREI TN R AE R E (L
AEREREEESHH T 28, MR TXERE,

9 IFENTT Pro HHEk
AT RB BRI,
A\ BERERFERE,HLEXG.

/A RBAEREUNERSRLIRE, BIFRIULH.

1]

+443

92 938416PK3/2-1221



10#FEDTT Pro Ak
BN RERTER,

/\ iERE=E.

N A
@‘q‘l aisn \ = 2
T = 4

Qoo
( g

/.\

g

928015 &,
928017

25
R Y

é

&

>
(e}
itk
%_

%0

940070

93 938416PK3/2-1221



113KEI TT Pro 22
AT ANE R TEA.

=
-

()=
1

- — M —F -
-
{

94 938416PK3/2-1221




12ERTT Pro S22
AT AR T A,

A\ iEamEE.

940070

95

938416PK3/2-1221




13RI

ERNEREEEE:

HHEE:

TETNER

FAPRE LR

yEREBElER

S E:

AT U B 14 -

AR -

-15°C £ 50°C

FfEsk —523 5%
FH —440 7%

1-4

1-3 REEHELR — 125 F 5%
4 SEThELR — 100 T35

VTuRbE  FE £T7°
KRB :360° ek

TT Pro J5#5k — 135-226 =K
TT Pro & — 109 2
PR3 (Blatchford)

TT Pro A #3k — Blatchford @30
ZEXREKX

TT Pro 32 & —Blatchford @30
ZEXREMH

96 938416PK3/2-1221



:TT Pro 7583k

T
At
=

ELY¥EXZED)
BHLLAIKE 8-G

—> |

LY EXRZET)
SLNHHKE 8-G

342K
36 2K

A
\4

-~
v

U
L&

S\

A

30
©

A
©®
)

2 GeT B2 [/

A
Y

K= 09¢

A
\ 4

b2}

Al
Ao

A B ARIFIR 450
/%ﬂ {

TPro %A

A B AR IFIR 2450

T
=

>

EeE
E.%
==
EeE:
.=

z
TR
£
i

938416PK3/2-1221

97



141720 A0
TR

TT PRO Atk

TTPRO-PYR3B

3% (P/W/B)

—— 1T (1-3)

TTPRO XA

TTPRO-30-3B

% (P/W/B)

—— #F(1-3)

R s
HAF 406007 0.5 43K (1 &)
406008 0.6 43K (2 &)
406009 0.7 K (3 &)
-y 406014 % & (P)
406015 A& (W)
406016 £ (B)
R s
M8x16 1EZ e L KR 910474
M8x10 1ZZ e L KR 2L 910476
M3x10 =2 FEigiR 22 910012
M4x4 152 IS ViR & E iR 22 910013
M6x20 32 g 22 910048
M6 BiEEE A 916150
SRR 406013
WA 405031
AERBIERE 406004
30 EXEZREYHIEA 941237
TT SRR F 940070

98

938416PK3/2-1221



=1z
FERRNREEESH Tt RESRCERER SRR A& E iR
AR BEHITHR W TFRERREHIEEH RN EHFA SIS IR, ShEE st
N
EREE S #IAE
K= RATEIEEE “2017/745” S EIT e BB R ARIBZ AR ‘MR 8”Fr5l 9
FEHM, AF= )3 N | RETT 28 EER (RS MEEBMEREIHIR T 75 Wit :
www.blatchford.co.uk

MD| =rew @) BA - 2R
L

MERFEM 55 Blatchford k&Y= A SR, RN X EMET asii =
AT (BIFEmNE R R A MM FI IS e L) , M@ [ 75 7]
R

S5HMAR CEAFREIF A S ERN, MBS ER AR T BB 20X ST G
B2

R(&

KEBREIN 24 1Mo

BRRGER, ERELEIF I RER T EEH#HITEIT R, Tl aER BRI
{EFRRR R TR KRN

BT EREERN Blatchford Wik,

FEFHIRE

ERASEERKAIERRETEFN, MERE, MIRMFIEEH UREFREE
KEIEEBRI o

MRS
27 Ga B P AT R S - N R AT REARHE 2 YR S IR E AR B A 1T [ U b 3
REERERE

BIURES MR E QERE, (FAFMEEREN—1ER.

HE AR stk

Blatchford Products Limited, Lister Road, Basingstoke RG22 4AH, UK. (3&[H)

rIFREIA

TT Pro # Blatchford 2 Blatchford Products Limited BI;EM &1

99 938416PK3/2-1221


http://www.blatchford.co.uk

100
101
102
103
104
104
104
105
106
106
107
108
109
110
112

Ol gixal|

Olgisall

Alasiad| go poyRlly Cauogll

ol loglso
Syl

daboll

dluall

Alazaal 3g.8

Jasll dglls e 8l3loxall

S ol il

TTProJ o)l ool eliss

TTPro J Lesl! ool geezs
TT Pro dhold elsas

TT Pro daold gue=d

doall BBl

bl Bleglee

100

DL > < 4 O ™ £

938416PK3/2-1221



Alascdl oo poylly Luogll )

W3 B e 0 el Lo asiacdlly plodl] o JS odiiun 0l gy Lol _slasudl olslin] el
T Pro” gesie J) sl Alall _slasudl Slslin] & 355 e 3l dalS o

Blaall Slagsiy Aol Sloglse ganz Lolsg lgeas ga wSWls slusadl lalinl & el Lo JS 863 L

c i eluo Bb GligSe (3o G550 diogs Y] gl 1o easuind ¥
A>ly pasiune] panasw
abadl e 020321 slazyl 5o a8l §ylsls lowall pobasel o 03l lslly Olows Jlaz o Bl Sladl i
Agodined d>I g0 10350 g9=l Byhally pusiiwsl] du (g gl
blidl gt
dadny Oleliziadl pasmy o 4 ol 3 blidl Sotums E9by e 09yl Ggoasiumall jlazdl 1ie Josiu 0b mad
Esatio 0553 O L2y Juedd] 190 (o 513 (6T 0L oS g cdilitzly diols By 3929 Lo & el (=g e
< pdasg Blg 53y
S Ve aadtull ol el andl dlu of (g gl e Uslas ¢ sules il Greadiuall Luwdlly | dlas
1 blidl Ggius
Ol lismall sgtuall 909 2l lish dstuall gl e sl ol JEBYI Ollas § eliall Gl plasil &38| of e g8l
B3940 y1E9 839dw0 de s 839450 yuEg 83940 yull Lle
2 bladl Ggiumo
399 gl & Il ol Sl sl colal Jto grumall i diudl 5219201 izl e )28l go ! d5lSal] sl e 88l
B3905me A AMily maizall & Jaidly sl e 0338l shisall Sgtuel]
3 bladl Ggiume
e il sl &3] ol e 8yl
Jaiods il @lgmll_abimo jliz! e 808l _agaa) pas dMital gaimall § Jaly sl Je 093 polutMl elly wak L bole
JE 320 00 ST 028 elio b elasiel laty By 505 ol Gadle of igo (ol Igaley o
4 bladl Ggiumo
ol s8I o daiye Oligiuns 34855 g el sl Bhlge sty payd pavase Leluo Wb slasiuly sl &38| ol e &)@l
Ol o oladddl Gl ol JEEW eluall lall Bldlate (o el 5555 Lo ooy d8Uall ol laseal
Llascnl gilge
duoly Olled § 0sHlin ol 1 Sotmall G daiil Ogules (il ShEW Gulio jlg=dl Lio 0% VT Jaiell 0
2gllinl o) Lavas sandy phod seluo Byb slusiul Ve Jadll oo sSuw al 3] cdpudls
Aol ly Bluall Ologhe ] dols dinay oLyl ud) o « olasaadl Olsliy] guazd pasiwall Olsul oo 15

D52 el @301
i)l sl Dyl Gyball deas e (aiss Jueod Jase
il dueliall auolgsll &l cimaVl wic S5 Lqlall oyl

dball aelg=lly &ylae 895l gikall depw
101 938416PK3/2-1221



elgVl Cadg LAl Hlas]

< clgdVl cuund
S gsine s skl sl ol e
s da>lg dhgy =1
Em)o d.b..szn == V)

Obhds =2
3w 2P 1P 52-44 b33
3w 2W 2P 59-53

vl
3B 3w 2P 68-60 Ol (zmtiy =P
o3Vl papl =W
3B 3w 2W 77-69 sl Js.,wi -B
3B 3B 2W 88-78
3B 3B 3B 100-89
= 3B 3B 116-101
— 3B 3B 125-117

doduddl Ologlme ¥
sy el cm 1 dagoll doslad] Glaghss 150 5zl 30 559 A

Y1 odloly ailuos Slaadl cai i 0l cm ¥ A\ b a9l e el poldl deasdl o 361 e /N

Laslio el Jo30 o> 3 030 JUoll Jasws e edylall diog ol elsl § wilsi
Oyes 3] duday JLaiV| pasuinall Lle wo & e C..:uo BLE- _9i &S)Ds” dwdw _pas si Roo-i}
> alise
Basall Slsall slasiul o w56 ol aie /N . L
0oVl aee e e add culio JSio sl 8s @yl Jgy wie oegé‘)-“‘ sl pasitul &
85L8 Wi g doll dalall Uu|_99 lelyo LSle OB 3] 31 sy
A LSsall .
o el of sl oyl dugloa) asbio i el /I
S el I dwsliadl 35V plasiiw] wa el ] el
c B g .3 Solboli el sl e el e @il wlsby gl gy2dl 9l uL:?bJJI Ol
sl @YYl blike ki) ell3g Olaiiyally Olyasiall Gyl gl 2y agdl

dggune e 0585 AnidVl 0dg) duplas (sl .6ycgll
095 z9omms « o i Aol Geodsiumall
24853 Josw e 0L

102 938416PK3/2-1221



flaall sglie 3958) sVl 390/ Jaill dal> degozmo
(ogeiagl elilu

(G908 Vg8) vl

(pgsingdlinall sglan 3998) Gl degozmo  »

TTProJ el Lol

buo ip
el iyg2d
M8x16 CJauw
buo ip
ool gl
Mdx4 0 ,mio
il ke
o slad Gy
b M3x10 iy gt
i
g DN T
clln @51
i~
——>
s il _—
Cadgl dSIS
ol
Bl
i 103

Sl Y
dawniyll <32V
¢ pguoglNI) Solsl Cosall/ gVl daols degazmo  +
Jlel sadsy dauall ooliall 39gall ¢ 3g2)S 3958
(092 (Jo2 coskebdl 33k by dia cpuilaniall
(Omilaiall Jlswdl sodlgn) <lgd¥l S

TT Pro dhold

ol ellae e
M3x10

clgl Lol

o=l s Ly
e ol

M8x10/16

/Jadll dal> degaze
8)lsYl sg0c

oAl elag dsl

28> d&sls
gzl s ey
M4x4 0 y=is Golyp

M6 Jas dsle

938416PK3/2-1221



dadogll €

el e 1o ©LsSall 040 Jasi - padol 5o goias slsill iy Ul 1355 (gJs) paub e Sladl i gion
B5a Ul lazd ohsl Ul L315991 JlesYls oo bl dunslo =l Caygmntl) Gl el dic il B9
2998 Wl I sl ! e dutlus elaid] By 0oVl o il @aliol @28) 30 G989l b =USl 5)92xall Ll §
iSall el Jaodl Wb SV ks Blaw 5365 G| agsldl 55 didy ddbe Joloxall el @5l

dluall 0
1k by pyleall E30L eusiual) dowadl 4ol iy
bladll Sgitums 51wzl 039 e blas Ol o]
tJlal Jemms e Laing ¢3laadl 1o elsl e s ol (s
olime & zus ol Jalis
LUl Bkl e 8yadll olassl
el oy ddlaall oSayg claylySs Juseg diluall Sgiume duzlie Rid e blis § jlazdl slasiul wie
2 IS o D Wasd ety disdog blidl duylos Juse 290 § Wi dBluo Jgaz slac] dsy gall =gl
dlio 529 e Jogall 2,0l 4,20 Gl dudowall bkl
o)l Olabaiall elasiul iz do )l ol cadais) L) Goaliog ddoy Lbled dsbd szl
1088 yoyleal) dargn pund\ N> 3 Baslgh C\alingy\ dudy
slasl (iboge I G V] diluall clyz] oy YT g
Bgiw &I diluall Jlocl 183
V-3 groadly CLSal Olsliy] Goud § Gis 90 losus Loy lpaaii cli2Vl iy o8
Obgdl wie Jalds 5929 o @0
BB O 13] elg¥l Canad Josiel

Alaswdl dg8 1

Bagiuall Jiidl yesl

Alasaaly bladl e 26y sblel) Jome s dhal Lo

JlesVI gd)

sbladl o Y sl dlos Gl ool ditns O camg -BygSell s9aml) sz dblisy sasiwall 039
Aol

&l

. loycg polesdly slall Jio AT slga &Y Slazdl oy iz puadl

r\éx "‘.......1mx Jto (i1 Lgsd By Gl i 35 iz .3V Jilgudl 0
) = S ezl § g JleinY B ey e (g9 I
dizn BJI Ololasew Cunlio 505 dygie d2y> 15 O 29l B> das § badd slussl

dge d=)>

104 938416PK3/2-1221



Je=ll dolb e 8I3=all  V

088 Gopeol dpmge swd\ 3 é%;;\s)\ Gl

d8ls| wligse

ALl wbysa ol ge das,all 8l3lmall Olsliy] @l

Sledl 355 e dalazal a3 e Of Gty

Aol _pasiuall st slasiuwl gow *

105 938416PK3/2-1221



Sl Ol il A

108 pojlasl) dgren w130 § B3ylghl wlaliny\

Ol G2y (Il el D> § -elgd¥ly blaasVl Bgye § oSl slgdl capiidy 15> Gygmmo Ll gl pasiiun

- plo 8 dI5 0o dyzdgaill &gl dSy=dl 29155

Syl Je Yoz yuati 3k 6970 b @13 6,31 a2 2o jlezdl szl o § Uyad JSII Sl 05S) 45
oWl Jos oo Gl Sing -ddbo wil 6970 el slasiul GYJl 08 Jis § casliall o 095 W89 . eluall
Al dSl degliane e blasdl e astl Bagy ellig copsss A § (§)9xell

gl UL digmuas dbyadl d5lgd¥l dSymdl ol 13] Ldslygall @Syl Gla e dl3tmall dudac 1355 o1 oSaall (o9
gl &l dmidglly j9.08 3929 o Yaad Jawsll o3l LI S sac e 8] 0dgs by3lall dadgll §
I O 13] Lol ¢ pail) lawg)l i)l s oyl Bukisd ile 03ledl Ikt O 13] 039l basd deid b sl
& xSl Jd Odbasil 04 o szl e @il ety il dudlad] dismidgll s o3l Buisd g O)lsll
W Wil el Cunad ol

TT ProJ Leyall ooyl elsas  Q

Ao Gojlasl) dgzren sl \3d & Bajlg Csliy\

o)l Lol jas gl cdgll Jlgb il goi A

Zbdl $8le diawaio (BN S5l § dulil] dodudly dovall Glase slasiul oy A

1]

—

940070

106 938416PK3/2-1221



TTPro J Lol pel)l geezi 1

b oflaal) dgsn Al Vi § Baglghl Clalipy)

91 928015
928017

31923015
928017

,unzs

940070

107 938416PK3/2-1221




TT Pro dlaols ¢lSas 1\
A58 pogleal) dgrgh pmdll lid 3 Baylghl i)\

3

Ok
"

=
T
-

108 938416PK3/2-1221



TT Pro dhasls 23 WY
BRIV FERL T TRV T SRR VAN

91928015
928017

940070

109 938416PK3/2-1221



dgie 50 41 15
Bl 523 - Loy ooy
Kly> 440 - daold

4 JI1

225 125-3 J1 1 oo bladl Olgius
MS"OO"‘bleM

Ol 27 laday dgly dolul duog)l

°360 Olyg dgly 1duolall dlog)!

ko 226-TT Pro — 135 J Leya)l ol
oo TT Pro - 109 dlsld

(Blatchford) &l e el

3hb _ale 30 48 gl dlneld - TT Pro J esall yolyl

"Blatchford"

"Blatchford” 3l _oke 30 yhad Liguil - TT Pro dlaelé

110

daall BbLJL W

e iailly Jaadall 3,0 s da e sy

seule¥ O3S o5
:blaall s siwe
fpadiuall oY) 550

s lawall gl

1JSagll g las )

sl Al ol

Aaanldl) Al )l

938416PK3/2-1221



TT ProJ Lesgll uell 2231 Job
ezl 46388 950 i Labdl 0985 s Slesdl S ey o dasdle

»
>

ko 135 :dghll GaVI asdl

g Y| .
0V I Sy

|
(ake 13 bgid) gadVl usl)

[ &~
v < »lo 34

TT Pro daold :<l3=V1 Jgb

bl 055 o Szl S any o dode
gl do3ad 920 dgnio

s ?3
ol
P2 d
O s
©
©
E_I‘::::ﬂ; kﬁh%

111 938416PK3/2-1221



eldl Clb e JUo

TTProJ Layd Lol

TTPRO-PYR3B

(PW/B) sl

—> (3-1) Ll

TT Pro dhsld

TTPRO-30-3B

bl Ologlses 1€

(P/W/B) by

—> (3-1) cwad

dskaill o3 dsdal]

(Bulg dlaiii) o (igs 0.5 406007 clgaVl Caud
(0lidaii) e g 0.6 406008
(bl 3) fie g 0.6 406008

(P) Lty 406014 ol
(W) awl 406015
(B) 391 406016

dsdaill o3 dsdail]

910474 MBX16 s ol gl b £y

910476 M8X10 zxbans ol L gl bands ey

910012 M3x10 Ciygzxdl slla iy

910013 M4x4 0 ymio poly gzl band oy

910048 M6x20 (gl sllat iy

916150 M6 Jas dsls

406013 ol el &Sl

405031 93 dsls

406004 ol Bl dsls

941237 ko 30 Gludl Lol @lad jlg>

940070 TT Jad)l dal> by pliae

112

938416PK3/2-1221



d)gguunall

ezl Bluo iz B3guatiall slasaadl sl B3amell Ggyall Je ezl slasiul ras dnuasll dgll gog
Al o8 a2 556 ol o ddgguns ol daiaall dgadl Joox o) gl e didyall slasaadl Slaliyy s
Lgelasinl gl o) Oligke

(CE) dugyoVl dudganll tilawlgal daylaoll

By 1 &5all o 3laS guisell 1wy o5 -deuball 8530 EU 2017/745 duggsl doidll oolulbia guizall 130 35ty

&8gall e dogydl Wlawolgall daslaall OMel 83lgd 43935 dxdMI o ol Godol] § duogall cauadl acled)
www.blatchford.co.uk :&;L:Jl RITAUY

B30 Wlolusiwl - a1y A e @) ob il M D

&8lgl

dall 0l solmall B 21 ©hlast J] 13Uzl Blatchford dodle Jass &l Olatiall go slisidl dilac el
9.0yl Glasall <13Vl slasVl GSlgis Suall Uizl Lo duall 850591 il

Solsall i £g: & (CE) dapgys¥l dislinall dadle Jooi 1 dyad] olatiall o paliiall slasiadl s of ez
Oepledll 151 @) gl sills Gsall ddowall

Ol

548 24 Gao Olan Jgadne jlazdl lin

vl oladll Jhas of lils oo dol e aaimal 5 Oibasdl ol Gluil sha] ol ol &hay o Gau
clelacYly Jusill

J Jotl pladll oly e Jsiamll (3955091 Blatchford gdse ] g2l (2

Sraasdl Gislgadl e E3LYI

b daisell dibgll dalully dsfuanll dg=dl £l cou Glazdl g $ls @895 j1e jdas L3l £989 Al 3

dill Cilg=l

lad> bladl go Jolal) dyowel| plgl) (B ligSall 51905 83le] iz« pgall 83leY dbld slge o gomuan giall 1in
.oSal

Gl Guakes Blazsyl

Slazdl bl g 1iiume o)zl sl Buald e Blasdly ylodll uad

dnuaall dgml) Jounall Olgisll

.Blatchford Products Limited, Lister Road, Basingstoke RG22 4AH, UK

o dedlsdl ehyly8l

.Blatchford Products Limited dS;% adlal Godowne (ea)lad Guedle Blatchfordg TT Pro ass

113 938416PK3/2-1221


http://www.blatchford.co.uk

blatchford.co.uk/distributors

Blatchford Products Ltd.

Unit D Antura

Kingsland Business Park
Basingstoke

RG24 8PZ

UNITED KINGDOM

Tel: +44 (0) 1256 316600
Fax: +44 (0) 1256 316710
Email: customer.service@
blatchford.co.uk
www.blatchford.co.uk

Blatchford Inc.

1031 Byers Road
Miamisburg

Ohio 45342

USA

Tel: +1 (0) 800 548 3534
Fax: +1 (0) 800 929 3636

Email: info@blatchfordus.com

www.blatchfordus.com

Blatchford Europe GmbH
Am Prime-Parc 4

65479 Raunheim
GERMANY

Tel: +49 (0) 9221 87808 0
Fax: +49 (0) 9221/87808 60
Email: info@blatchford.de
www.blatchford.de

Email: contact@blatchford.fr
www.blatchford.fr

Blatchford Europe GmbH

EC |REP | Am Prime-Parc 4
65479 Raunheim Germany

© Blatchford Products Limited 2021. All rights reserved.

Endolite India Ltd.

A4 Naraina Industrial Area
Phase - 1

New Delhi

INDIA - 110028

Tel: +91 (011) 45689955
Fax: +91 (011) 25891543
Email: endolite@vsnl.com
www.endoliteindia.com

Ortopro AS
Hardangervegen 72
Seksjon 17

5224 Nesttun
NORWAY

Tel: +47 (0) 55 91 88 60
Email: post@ortopro.no
www.ortopro.no

MD
&)
C€

938416PK3/2-1221




	EN
	DA
	NO
	FI
	SV
	RU
	ZH
	AR
	Contents
	1	Description and Intended Purpose
	2	Safety Information
	3	Construction
	4	Function
	5	Maintenance
	6	Limitations on Use
	7	Bench Alignment
	8	Fitting Advice
	9	Dis-assembling TT Pro Pyramid
	10	Assembling TT Pro Pyramid
	11	Dis-assembling TT Pro Clamp
	12	Assembling TT Pro Clamp
	13	Technical Data
	14	Ordering Information
	Indhold

	1	Beskrivelse og tilsigtet formål
	2	Sikkerhedsinformation
	3	Konstruktion
	4	Funktion
	5	Vedligeholdelse
	6	Begrænsninger i forbindelse med brugen
	7	Bænkjustering
	8	Rådgivning vedrørende tilpasning
	9	Afmontering af TT Pro-pyramiden
	10	Afmontering af TT Pro-pyramiden
	11	Afmontering af TT Pro-klemmen
	12	Montering af TT Pro-klemmen
	13	Tekniske data
	14	Bestillingsoplysninger
	Innhold

	1	Beskrivelse og tiltenkt formål
	2	Sikkerhetsinformasjon
	3	Konstruksjon
	4	Funksjon
	5	Vedlikehold
	6	Begrensninger i bruken
	7	Benkeoppretting
	8	Råd om passform
	9	Demontering av TT Pro-pyramide
	10	Montering av TT Pro-pyramide
	11	Demontering av TT Pro-klemme
	12	Montering av TT Pro-klemme
	13	Tekniske data
	14	Bestillingsinformasjonn
	Sisällys

	1	Kuvaus ja käyttötarkoitus
	2	Turvallisuustietoja
	3	Rakenne
	4	Toiminta
	5	Huolto
	6	Käyttöä koskevat rajoitukset
	7	Linjaus työpenkillä
	8	Sovitusta koskevia ohjeita
	9	TT Pro -pyramidin purkaminen
	10	TT Pro -pyramidin kokoaminen
	11	TT Pro -puristimen purkaminen
	12	TT Pro -puristimen kokoaminen
	13	Tekniset tiedot
	14	Tilaustiedot
	Innehåll

	1	Beskrivning och avsett syfte
	2	Säkerhetsinformation
	3	Konstruktion
	4	Funktion
	5	Underhåll
	6	Begränsningar av användningen
	7	Inriktning på arbetsbänken
	8	Inpassningsråd
	9	Demontera TT Pro Pyramid
	10	Montera TT Pro Pyramid
	11	Demontera TT Pro Clamp
	12	Montera TT Pro Clamp
	13	Tekniska uppgifter
	14	Beställningsinformation
	Содержание

	1	Описание и Основное Назначение
	2	Техника безопасности
	3	Конструкция
	4	Функциональность
	5	Техническое обслуживание
	6	Ограничения при эксплуатации
	7	Стендовая юстировка
	8	Руководство по сборке
	9	Демонтаж пилона TT Pro с проксимальным адаптером под пирамидку и опорой голени
	10	Сборка пилона TT Pro с проксимальным адаптером под пирамидку и опорой голени
	11	Демонтаж пилона TT Pro с дистальным стяжным адаптером (TT Pro Clamp)
	12	Сборка пилона TT Pro с дистальным стяжным адаптером (TT Pro Clamp)
	13	Спецификация
	14	Информация для заказа

	目录
	1	说明及设计用途
	2	安全须知
	3	构造
	4	功能
	5	维护
	6	使用限制
	7	工作台对线
	8	安装建议
	9	拆卸 TT Pro 方锥头
	10	拆卸 TT Pro 方锥头
	11	拆卸 TT Pro 夹具
	12	装配 TT Pro 夹具
	13	技术数据
	14	订购须知

	المحتويات
	١	الوصف والغرض من الاستخدام
	٢	معلومات السلامة
	٣	التركيب
	٤	الوظيفة
	٥	الصيانة
	٦	قيود الاستخدام
	٧	المحاذاة على طاولة العمل
	٨	نصائح بشأن التركيب
	٩	تفكيك الرأس الهرمي لـ TT Pro
	١٠	تجميع الرأس الهرمي لـ TT Pro
	١١	تفكيك قامطة TT Pro
	١٢	تجميع قامطة TT Pro
	١٣	البيانات الفنية
	١٤	معلومات الطلب


